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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 803 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 90 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 30.04.2021. Iidz 13.05.2021.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 25.01.2021.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.5 3.8 3.8
Vidzemes priek$pilséta 21.7 25.0 25.0
Kurzemes rajons 15.8 18.1 18.1
Zemgales priekSpilséta 13.7 14.8 14.8
Latgales priekSpilséta 23.8 26.9 26.9
Ziemelu rajons 12.6 11.5 11.5
DZIMUMS
VirieSi 44.5 461 46.1
Sievietes 55.5 53.9 53.9
TAUTIBA
LatvieSi 46.1 43.3 43.3
Citi 53.9 56.7 56.7
VECUMS
18 -24 g.v. 9.1 8.1 8.1
25-34g.v. 21.2 19.5 19.5
35-44g.v. 18.8 20.9 20.9
45 -54 g.v. 15.4 18.0 18.0
55-63 g.v. 16.9 16.4 16.4
64 -754g.v. 18.6 17.0 17.0
STATUSS
Stradajosie 70.0 71.5
Nestradajosie 30.0 28.5
IZGLITIBA
Pamata 4.9 4.9
Vidéja, vidéja speciala 55.9 57.6
Augstaka 39.2 37.5
PILSONIBA
LR pilsoni 84.3 83.5
Respondenti bez LR pilsonibas 15.7 16.5

*Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesveérts skaits.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Terminu skaidrojums

Izlase — Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba
e Pamata — respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglitibu.
o Vidéja, vidéja profesionala — respondents ar vidéjo, vidéjo profesionalo izglitibu vai
nepabeigtu augstako izghtibu.
o Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

Nodarbinatibas sektors

» Publiskais sektors — respondenti, kuri strada valsts vai pasSvaldibas iestadés vai
uznémumos ar valsts vai pasvaldibas kapitalu

* Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu
= Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

Nodarbo$anas

e Vaditajs — uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kadas struktirvienibas vai nodalas
vaditajs, ka art vadoSais specialists uznémuma, iestadé

o Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks — ierindas darbinieks rapnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba,
apkalpojoSaja sféera, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs — pats sev darba devéjs, ar profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma pasnieks

e Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, ar1 invaliditates
pensionars

e Skoléns, students — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadém

e Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arT, ja atrodas bérna kopSanas atvalindjuma

e Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada

lendkumu ITmenis

lenakumi uz vienu majsaimniecibas locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas. lenakumi daliti kvartilés.

e Zemi— dz €350

e Vidégji zemi — no €351 Iidz €480
e Vidéji augsti — no €481 lidz €645
o Augsti — €646 un vairak.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Pétljuma rezultatos vienmér pastav zindma statistiskas klddas varbadtiba. Analiz€jot un
interpretéjot pétijuma iegltos rezultatus, to vajadzétu nemt vera. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas statistiskas
kladas robeZas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVnx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska kltda
q - koeficients, kas pie 95% varbuatibas ir vienads ar 1.96
© - pétljuma iegltais respondentu atbilZzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai ertak un atrak noteiktu statistisko mérijjuma klddu, ir lietderigi izmantot statistiskas kladas
novértésanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu)

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [ N] =
sadalfjums
| %
7 50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 2000

vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 | 09 | 08 | 0.7 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4

vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6

vai 94 6.6 5.4 4.7 33 | 27 | 23 | 20 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0

1
2
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 27 | 22 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6
8

vai 92 7.5 6.1 5.3 3.8 3.1 27 | 24 | 22 | 20 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2

10 vai 90 | 8.3 6.8 59 | 42 | 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3

12 vai 88 9.0 7.4 6.4 45 | 37 | 32 | 29 | 26 | 24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4

15 vai 85 9.9 8.0 7.0 50 | 40 | 35 | 31 29 | 26 | 25 | 23 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6

18 vai 82 | 10.7 8.7 7.5 53 | 44 | 38 | 34 | 30 | 29 | 27 | 25 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 | 11.1 9.1 7.8 55 | 45 | 39 | 35 | 32 | 30 | 28 | 26 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 | 115 9.4 8.1 57 | 47 | 41 36 | 3.3 | 3.1 29 | 27 2.6 2.5 24 2.1 1.8

25 vai 75 | 120 9.8 8.5 60 | 49 | 42 | 38 | 35 | 32 | 3.0 | 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9

28 vai 72 | 125 | 10.2 8.8 6.2 | 5.1 44 | 39 | 36 | 3.3 | 3.1 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0

30 vai 70 | 12.7 | 104 9.0 64 | 52 | 45 | 40 | 3.7 | 34 | 3.2 | 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0

32 vai 68 | 129 | 10.6 9.1 65 | 53 | 46 | 41 37 | 35| 32 | 31 2.9 2.8 2.6 24 2.1

35 vai 65 | 13.2 | 10.8 9.4 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 33 | 3.1 3.0 2.8 2.7 24 2.1

40 vai 60 | 136 | 111 9.6 68 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 3.4 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2

45 vai 55 | 13.8 | 11.3 9.8 6.9 56 | 49 | 44 | 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2

50 vai 50 | 139 | 113 | 98 | 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 33 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijuma kladu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. |zmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma
kllidas robeZas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultatd no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu skaits
n=803) tiek ieglta mérka grupa 10.0%, kas pauz apstiprinoSu attieksmi pret spriedumu vai izteikumu “X*,
tad ar 95% varbatibu més varam teikt, ka statistiskad mérijuma kltda Seit ir + / - 2.0 procentpunktu robezas.
No ta izriet, ka mérka grupa, kura identificé sevi ar spriedumu vai izteikumu “X*, ir no 8.0% Iidz 12.0%.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Rigas iedzivotaju parvietoSanas paradumi un uzskati par satiksmes
drosibu

2021.gada maija veiktas Rigas iedzivotaju aptaujas dati par parvietoSanas paradumiem liecina, ka
60% respondentu garaku gabalu parvaréSanai izmanto sabiedrisko transportu, 53% - privato
automasinu, 43% - garakus gabalus iet ar kajam, 16% - brauc ar velosipédu, 14% - brauc ar
taksometru, 4% - izmanto elektrisko skrejriteni vai citus mikromobilitates rikus, bet 2% - izmanto
koplietoSanas auto.

Q: Kadus parvieto$anas veidus Jis izmantojat ikdiena, ja japarvar garaki gabali?

lespéjamas vairakas atbildes!
59.8

Braucu ar sabiedrisko transportu
Braucu ar privato automasinu
Garakus gabalus eju kajam

Braucu ar velosipédu

Braucu ar taksometru

Izmantoju elektrisko skrejriteni vai citus
mikromobilitates rikus

Izmantoju koplietoSanas auto
Cits variants

Grati pateikt

0 10 20 30 40 50 60 % 70
Baze: visi respondenti, n=803

Janorada, ka sabiedrisko transportu garaku gabalu parvaréSanai biezak neka caurméra izmanto
sievietes, jauniedi vecuma no 18 lidz 24 gadiem un respondenti, kuriem ir 55 gadi un vairak,
aptaujatie ar pamata vai vidéjo izglttibu, iedzivotaji ar krievu sarunvalodu gimené, respondenti bez
LR pilsonibas, publiskaja sektora nodarbinatie un nestradajosie, iedzivotaji ar zemiem, vidgji
zemiem un vidéji augstiem ienakumiem, ka arT Vidzemes un Zemgales priekSpilsétu iedzivotaji.

Ar privato automasSinu biezak neka caurméra brauc viriesi, respondenti vecuma no 18 Ilidz 44
gadiem, iedzivotaji ar augstako izghtibu, aptaujatie ar latvieSu sarunvalodu gimené, LR pilsoni,
privataja sektora nodarbinatie, pétijuma dalibnieki ar videji augstiem un augstiem ienakumiem, ka art
Centra rajona, Zemgales un Latgales priek3pilsétu iedzivotaji.

Savukart to, ka garakus gabalus parvar ar kajam, biezak neka caurméra noradija jaunieSi vecuma
no 18 Iidz 24 gadiem un respondenti vecuma no 45 lidz 63 gadiem, iedzivotaji ar augstako izglitibu,
aptaujatie ar latvieSu sarunvalodu gimené, publiskaja sektora nodarbinatie, pétijuma daltbnieki ar
vidéji augstiem un augstiem ienakumiem, ka arT Centra rajona un Zemgales priek$pilséta dzivojosie.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Kadus parvieto$anas veidus Jis izmantojat ikdiena, ja japarvar garaki gabali?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Braucu ar sabiedrisko transportu
m Braucu ar privato automasinu
m Garakus gabalus eju kajam
m Braucu ar velosipédu
Braucu ar taksometru
Izmantoju elektrisko skrejriteni vai citus mikromobilitates rikus
Izmantoju koplieto$anas auto
Cits variants
u Grati pateikt

visi respondenti (n=803) 60 5 14 4 221
viriesi (n=357) 14 7 33

sievietes (n=446) 4 15 1 211

18 -24 g.v. (n=73) 20 18 520

25-34 g.v. (n=170) 20 6 310

35-44 g.v. (n=151) 19 4 341

45-54 g.v. (n=124) 12 3 1021

55 -63 g.v. (n=136) 37 8 0 2 402

64 g.v. un vairak (n=149) 7 0 11 IZ

13 360
11 4 127
19 4 427

w

pamatizglitiba (n=39)
vidéja izglitiba (n=449)

"

B
@ b
3 a @ N 3
X @ 2H S N K «
N N

augstaka izgltiba (n=315)

latvieSu sarunvaloda gimené (n=374) 17 4 4 203
krievu sarunvaloda gimené (n=424) 12 4 1 2 P
LR pilsoni (n=677) 15 4 321

respondenti bez LR pilsonibas (n=126) 37 9 2 032
publiskaja sektora nodarbinatie (n=145) 15 4 310
privataja sektora nodarbinatie (n=414) 1 16 4 237
nestradajosie (n=241) 11 3 21 P

zemi ienakumi (n=142) 9 3 120

vidéji zemi ienakumi (n=140) 48 12 2 13 Iz

vid&ji augsti ienakumi (n=137) 56 16 4 021 i’

augsti ienakumi (n=162) 6 19 2 6 2 Jp

Centra rajons (n=100) 36 8 74 '

L |
AENBEB AHE HE “"BH E HRE ~ B 2 3
!!HEAE Hu« !mr: 3 !ﬁ 3«»& “2{‘,’,’&0 !k; >
© -

Vidzemes priekSpilséta (n=174) 16 1 150
Kurzemes rajons (n=127) 47 13 4 51 '
Zemgales priekSpilséta (n=110) 9 13 200
Latgales priekspilséta (n=191) 57 15 3 211
Ziemelu rajons (n=101) 53 9 0 031

Bazes: visi respondenti
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas ietvaros respondentiem, kuri izmanto attiecigo parvietodanas veidu garaku attalumu
parvaréSanai, ldza noradit, k& Covid-19 izplatibas rezultatd ir mainijusies vinu parvietoSanas
paradumi. 51% respondentu atzina, ka sakusi vairak garakus gabalus iet ar kajam (retak to sakusi
darit 9%), 47% - biezak sakusi braukt ar velosipédu (retak to sakusi darit 5%), 32% - biezak sakusi
izmantot elektrisko skrejriteni vai citus mikromobilitates rikus (retak to sakusi darit 10%), 31% -
biezak sakusi izmantot koplietoSanas auto (retak to sakusi dartt 7%), 26% - sakusi biezak braukt ar
privato auto (retak to sakusi darit 17%).

To, ka biezak brauc ar taksometru, noradija 19%, bet 28% atzina, ka to sakuSi darit retak. Ar
sabiedrisko transportu biezak sakusi braukt 3%, bet retak to sdkusi izmantot 46% respondentu.
Q: Vai pédéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijuSies parvietoSanas paradumi un

ja ja, tad ka?
m Daudz biezak Nedaudz biezak Nedaudz retak  m Daudz retak Aptuveni tikpat Grati pateikt

Garakus gabalus eju kajam (n=358) H 34.1 6.{ 2.2 39.4 0.7

Braucu ar velosipédu (n=131) 13.7 32.9 4.} 1.0 47.2 1.1
Izmantoju elektrisko skrejriteni_vai citus mikromobilitates rikus 3_9I 28.4 5.I4_2 58.2 0.0
(n=33)
Izmantoju koplietoSanas auto (n=21) nm 7.1 56.9 5.4
Braucu ar privato automasinu (n=418) H 16.4 12.2I5.2 56.0 0.3

Braucu ar taksometru (n=128) 1.1

17.8 | 17.4 50.7 24
Braucu ar sabiedrisko transportu (n=477) 0.4 *.4 26.1 m 50.4 0.6

Bazes: respondenti, kuri noradija, ka ikdiena izmanto attiecigo parvieto§anas veidu, ja japarvar garaki gabali

Jautati, cik drosi var justies dazadi satiksmes dalibnieki, parvietojoties Riga, 59% respondentu
uzskatija, ka droSi var justies autobrauceji (nedroSi: 33%), 51% - ka drodi var parvietoties gajéji
(nedrosi: 45%), bet 31% - ka droSi var justies velobraucégji (nedroSi: 57%).

Q: Jasuprat, cik droSi Riga var justies $adi satiksmes dalibnieki, nebaidoties par to, ka cietis
satiksmes negadijuma?

m Piln1gi droSi Drizak dro8i Drizak nedroSi = Pilnigi nedroSi Grati pateikt
Autobraucéji 53.2 29.5 8.0
Gajgji 47.2 38.0 33
Velosipédisti 1.9 29.5 47.9 11.8

Baze: visi respondenti, n=803
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Interesanti atzimét, ko pasSiem autobraucéjiem, kuri ikdiena garakus gabalus parvar ar auto, 62%
uzskatija, ka autobraucgji var justies droSi, bet 35% - ka tie nevar justies droSi. Savukart, no
respondentiem, kuri ikdiena garakus gabalus parvar ar velosipédu, 28% atzina, ka velosipédisti var
parvietoties drosi, bet 67% - ka parvietoSanas Riga viniem nav drosa.

Q: Jdsuprat, cik dro8i Riga var justies sadi satiksmes dalibnieki, nebaidoties par to, ka cietis
satiksmes negadijuma?

m PilnTgi droSi m Drizak drosi = Drizak nedrosi m Piln1igi nedrosi = Grati pateikt

Autobraucéji

Velosipédisti

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, brauc ar privato automas$inu, n=418

Q: Jdsuprat, cik dro8i Riga var justies sadi satiksmes dalibnieki, nebaidoties par to, ka cietis
satiksmes negadijuma?

m Piln1gi droSi m Drizak drosi = Drizak nedrosi m Piln1gi nedrosi = Grati pateikt

Autobraucéji

Velosipédisti

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, brauc ar velosipédu, n=131

SKDS, 2021.gada maijs
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kadus parvietoSanas veidus Jis izmantojat ikdiena, ja japarvar garaki gabali?

Kadus parvieto$anas veidus Jas izmantojat ikdiena, ja japarvar garaki gabali? Total
b
skrejriteni vai
Braucu ar Izmantoju citus
Garakus gabalus Braucu ar sabiedrisko  Braucu ar privato Braucu ar koplietoSanas = mikromobilitates:
eju kajam velosipédu transportu automasinu taksometru auto rikus Cits variants = Griti pateikt/NA
nzi;ﬁgs rindu % nzi;ﬁgs rindu % nzi;ﬁgs rindu % nzi‘;ﬁgs rindu % nzi‘;ﬁgs rindu % nzi‘;ﬁgs rindu % nzi;ﬁgs rindu % nzi;ﬁgs rindu % nzi;ﬁgs rindu % nzi‘;ﬁgs rindu %
VisTespondentl 358 426% 131 |16.0% 477 59.8% 418 52.7% 128 14.1% 21 | 2.2% 33  3.8% 18 2.1% 8 8% 803 194%
Dzimums Viiells| 154 41.6% 81 22.1% 184 51.7% 205 57.9% 54 135% 11 26% 25 65% 12 31% 3 7% = 357  200%
Sievietel 204 434% 50 10.8% 293 66.7% 213 48.3% 74 147% 10 18% 8 14% 6 13% 5 9% 446 189%
Veoums 18-241 36 46.5% 24 30.9% 50 66.7% 42 57.9% 15 204% 3  45% 13 17.8% 1  1.5% 73 246%
25-34 81 450% 42 254% 82 50.6% 107 62.7% 41 199% 7 28% 10 56% 3  1.1% 170 213%
35-44 60 359% 32 20.8% 65 42.9% 108 71.6% 33 194% 5 28% 6 35% 6 39% 2 14% 151 202%
45-54 61 481% 17 143% 73 60.7% 68 546% 14 11.7% 1 9% 4 30% 1 | 2% 2 11% 124 195%
%5-63 g6 46.9% 11 6.6% 93 704% 51 37.3% 13 7.8% 3  1.8% 5 43% 1 2% 136 175%
64-75 54 361% 5 3.1% 114 76.3% 42 284% 12 67% 2  14% 2 12% 3 | 16% 149 155%
Izglitiba Pamatizglitibal - 15 401% 5 14.2% 31 781% 4 128% 6 131% 1 34% 1 34% 2 58% 39 171%
Videja, vidéja profesionala| 189 ' 407% 57 12.6% 283 625% 207 47.0% 52 11.1% 5 | 12% 18 3.8% 9 21% 6  10% 449 182%
Augstakd) 154 457% 69 21.4% 163 532% 207 66.7% 70 18.8% 15 35% 14 39% 7 16% 2 7% 315 216%
Tautiba Latvielis (18)l 179 '46.3% 84 22.6% 210 57.0% 205 554% 79 185% 19  44% 19 43% 7 17% 1 3% 370 210%
Cits(ta) 179 '39.7% 47 11.0% 267 61.9% 213 50.6% 49 10.8% 2 5% 14 34% 11 25% 7  12% 433 182%
Sarunvaloda gimen& LatvieSul 184 146.7% 85 22.1% 206 55.2% 208 55.8% 73 16.9% 19 43% 19 43% 8 20% 1 | .3% 374 208%
Krievul 173 39.6% 44 10.9% 269 63.6% 207 50.2% 55 122% 2 5% 14 35%| 10 22% 7  13% 424 184%
Ctal 1 188% 2 445% 2 395% 3 614% 5  164%
Pilsonibas statuss LRpisonil 321 1 450% 125 18.1% 392 58.2% 374 55.8% 117 152% 21 2.6% 31 42% 14 20% 4 6% 677 202%
Respondenti bez LR pilsonibas| 37 13049, 6 | 56% 85 67.9% 44 37.1% 11  87% 2 17% 4 29% 4 17% 126 156%
Nodarbinatoas P“b”s"aiései‘g’é’f‘efl‘(’,?t':; 75 50.6% 29 205% 95 65.1% 75 53.5% 25 150% 4 26% 7 42% 1 9% 145  212%
Privataja sekioral 175 396% 75 17.5% 210 52.2% 256 61.0% 74 158% 12 23% 16 39% 13 28% 3 9% 414  196%
Nestradajul 107 432% 27 10.6% 171 70.9% 86 36.6% 28 105% 5 18% 10 34% 3 11% 5 13% 241 179%
Citsl 1 47.3% 1 473% 1 408% 1 | 11.9% 1 47.3% 3 195%
Pamatnodarbosanas Vadidjs-al 30 458% 14 23.8% 15 24.4% 54 86.8% 14 165% 4 69% 5 63% 3 34% 1 24% 63 216%
Specidlistsi-e, ierédnisiel 13 ' 4139% 66 23.8% 157 56.3% 173 627% 55 17.5% 9  28% 16 61% 5 18% 1 4% 279 213%
Stradnieks-cel 78 423% 19 | 9.5% 114 61.9% 85 465% 21 124% 1 6% 1 2% 6 35% 1 7% 185 178%
'i'njia\)’ij:‘;f-;iés"‘;‘;;s' 18 449% 5 11.8% 20 59.3% 20 57.2% 10 16.1% 2 19% 1  41% 1 9% 35  196%
Pensionars-el 50 359% 4 | 25% 104 76.5% 38 27.7% 9 | 52% 2 | 15% 2 13% 5 23% 138 153%
Skolens, students-e| o3 6129, 15 424% 29 81.9% 19 558% 9O 27.6% 2 61% 9 242% 1  32% 35 302%
Majsaimniece (ks)| 14 447% 2 | 42% 13 43.8% 15 556% 6 151% 1  1.0% 1  1.0% 28 165%
Bezdarbnieksi-cel 50 506% 6 | 154% 25 63.5% 14 36.6% 4 10.7% 40 177%
enmpeneSa vidéjie Zemiienakumil 57 406% 12 | 8.9% 101 69.5% 54 39.9% 14 89% 1 7% 3  25% 3  22% 142 173%
I’Qféﬁ"&g‘:ﬁ}f’:sj Videjizemiienakumil - 55 38 49, 18 13.7% 94 67.0% 65 484% 16 115% 1 = 6% 3 24% 3  25% 4 17% 140 186%
Videjiaugstiienakumil - g8 47 8% 22 151% 88 63.4% 73 56.3% 22 157% 1 2% 6 43% 1 9% 1 9% 137 205%
Augstiienakumil 79 4589 40 265% 74 46.7% 104 633% 37 187% 10 56% 3 1.8% 3  1.8% 1 7% 162 211%
Gritipatek/ NA| 99 411% 39 159% 120 54.7% 122 547% 39 153% 8 33% 18 6.7% 8 28% 2 8% 222 195%
Administraivere Cenraraions) 65 64.9% 23 22.1% 50 49.4% 59 59.7% 37 36.0% 7 69% 8 7.9% 4 41% 3  3.0% 100 254%
Vidzemes priekSpilsstal - 76 4359 24 13.5% 116 65.9% 82 48.5% 27 158% 2 10% 1 6% 9 52% 174 194%
Kurzemesrajons| 57 4539% 19 151% 77 60.2% 58 46.6% 17 133% 6 45% 5  3.8% 1 9% 2 14% 127 191%
Zemgales priekSpilsetal - 51 4649 30 28.9% 76 67.3% 61 57.2% 10 91% 2 1.9% 13 12.7% 110 | 223%
Latgales priekSpilsetal 70 36.6% 21 11.4% 120 61.6% 106 56.9% 28 150% 4 22% 6 29% 1 6% 2 12% 191 188%
Ziemelurajons 39 3819 14 151% 38 351% 52 53.4% 9  9.1% 3 29% 1 11% 101 155%

Baze: visi respondenti, n=803
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2.1. Vai pédéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusies parvietoSanas paradumi un ja ja, tad ka: Garakus gabalus eju

kajam
Garakus gabalus eju kajam Total
Daudz biezak = Nedaudz biezak = Aptuveni tikpat = Nedaudz retak Daudz retak | Griti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % = skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu % skaits 'rindu % skaits @ rindu %

Visirespondentil 63 1 16.9% 121 34.1% 137 39.4%| 25 6.5% 9 2.2% 3 T% 358 | 100%

Dzimums Virietis| 22 14.0% 49 30.8% 66 44.1% 11 7.4% 5 3.0% 1 T% 154 100%

Sieviete| 41 19.4% 72 36.9%| 71 35.6%| 14 5.8% 4 1.6% 2 7% 204  100%

Vecums 18-24f 5 16.1% 15 39.1% 12 37.3% 4 7.6% 36 | 100%

25-341 18 21.9% 23 29.5%| 34 43.9% 3 3.5% 2 8% 1 4% 81 100%

35-44| 8 121% 22 38.2% 26 44.0% 3 3.5% 1 2.3% 60 | 100%

45-541 4 7.3% 18 28.3% 31 50.8% 6 10.1% 2 3.6% 61 100%

55-63| 14 209%| 23 37.1% 21 29.3% 5 8.8% 2 2.2% 1 1.7% 66 | 100%

64-75 14 25.0% 20 37.4% 13 255% 4 6.2% 2 3.9% 1 21% 54 | 100%

Izglitiba Pamatizglitiba| 4 26.9% 3 14.1% 5 34.9% 1 7.5% 2 16.6% 15  100%

Vidéja, videja profesionala| 28  14.2%| 69 |37.6% 73 40.4% 14 6.3% 3 8% 2 7% 189 | 100%

Augstakal 31 19.5% 49 318% 59 38.7% 10 6.7% 4 2.6% 1 8% 154 100%

Tautiba Latvietis (te)] 35 ' 18.1% 54 31.7% 69 39.9% 12 5.7% 7 3.8% 2 8% 179 | 100%

Cits(ta)) 28 15.9% 67 36.3% 68 39.0% 13 7.3% 2 9% 1 6% 179  100%

Sarunvaloda gimené Latviesul 36 18.6% 58 32.6% 69 38.6% 12 5.7% 7 3.8% 2 8% 184  100%

Krievul 27 155% 62 352% 68 40.5% 13 7.4% 2 9% 1 6% 173 | 100%

Cita 1 100% 1 100%

Pilsonibas statuss LRpilsonil 59 1 17.9% 110 34.8% 121 38.7% 21 5.8% 7 2.0% 3 8% 321  100%

Respondenti bez LR pilsonibas| 4 9.8% 11 29.2% 16 45.2% 4 11.9% 2 3.8% 37 | 100%

Nodarbinatibas Publiskaja sektovré (vgllsts, 9 12.5% 25 30.8% 31 42.3% 9.2% 5.2% 75 100%
sektors pasvaldibas)

Privataja sektora| 31 16.1% 57 34.0% 75 43.3% 9 5.0% 3 1.6% 175 | 100%

Nestradajul 23 21.9% 38 36.0% 31 31.1% 10 7.4% 2 1.3% 3 24% 107  100%

Cits 1 100% 1 100%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 6 22.1% 9 23.8% 16 49.9% 1 4.2% 32 100%

Specialists/-e, ierednis/-e| 18 12.6% 45 37.5% 50 42.5% 7 5.8% 3 1.6% 123 | 100%

Stradnieks/-cel 14 | 16.9% 23 30.4% 34 43.1% 5 7.0% 2 2.6% 78 | 100%

Ir savs uznémums, indvidudieisi 2 10.9% 342% 6 (31.8% 3 150% 1 | 8.0% 18 | 100%

Pensionars/-e| 11 20.6% 18 36.9% 14 28.7% 5 9.3% 1 2.1% 1 2.3% 50 | 100%

Skolens, students/-e[ 2 6.8% 9 35.7% 9 49.3% 3 8.1% 23 | 100%

Majsaimniece (-ks)| 3 22.6% 6 48.1% 2 16.4% 1 2.2% 1 2.2% 1 8.5% 14 | 100%

Bezdarbnieks/-ce| 7 37.3% 5 27.2% 6 28.7% 1 5.6% 1 1.3% 20 | 100%

~ Ménesa videjie Zemiienakumil 10 17.7% 20 35.0% 21 38.1% 4 5.8% 1 1.6% 1 1.8% 57 | 100%
ienakumi uz vienu S— — -

majsaimniecibas Vidgji zemi ienakumi| 5 71% 22 39.6%| 24 46.9% 1 2.0% 3 4.4% 55 | 100%

loceki (kvartiles) Videji augstiienakumil 9 1 12.8% 24 37.0% 27 38.9% 7 (10.9% 1 | 4% 68 | 100%

Augstiienakumil 20 |22.7% 21 27.6% 33 43.4% 4 4.4% 1 2.0% 79 | 100%

Griti pateikt/ NA| 19 21.6% 34 32.9%| 32 33.0% 9 8.1% 3 2.9% 2 1.5% 99 | 100%

Administra:g};a::z Centrarajons| 9 13.1% 18 27.9% 27 42.8% 7 10.5% 3 4.3% 1 1.4% 65 | 100%

y Vidzemes priekspilséta| 5 5.9% 24 31.0% 39 522% 7 9.8% 1 1.1% 76 | 100%

Kurzemes rajons| 16 28.0% 14 23.9% 22 39.1% 2 3.7% 1 21% 2 3.2% 57 | 100%

Zemgales priekSpilsétal 9 16.0% 29 57.3% 9 18.3% 2 3.9% 2 4.5% 51 100%

Latgales priekSpilséta| 9 12.3% 19 27.2% 34 49.9% 6 8.1% 2 2.6% 70 | 100%

Ziemelurajons| 15  37.7% 17 | 44.0% 6 16.2% 1 21% 39 | 100%

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, iet ar kgjam, n=358
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2.2. Vai pédéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusies parvietoSanas paradumi un ja ja, tad ka: Braucu ar velosipédu

Braucu ar velosipédu Total
Daudz biezak = Nedaudz biezak = Aptuveni tikpat = Nedaudz retak Daudz retak | Grti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % | skaits @ rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 16  13.7% 43 32.9% 63 47.2% 6 4.0% 1 1.0% 2 1.1% 131 | 100%
Dzimums Virietis| 12 16.0% 25 31.0% 38 46.4% 3 3.3% 1 1.6% 2 1.7% 81 | 100%
Sieviete 97% 18 36.3% 25 487% 3 5.3% 50 | 100%
Vecums 18 - 24 1 5.4% 14 64.5% 7 27.4% 1 1.4% 1 1.3% 24 100%
25-34 8 224% 14 |33.8% 17 37.4% 2 3.5% 1 29% 42  100%
35-44 5 151% 10 30.1% 14 446% 2 6.4% 1 3.8% 32 | 100%
45-541 2 11.3% 4 20.4%| 10 61.9% 1 6.4% 17 100%
55-63 1 12.0%| 10 88.0% 11 100%
64 - 75 5 100% 5 100%
Izglttiba Pamatizglitiba 3 57.6% 2 42.4% 5 100%
Vidéja, videja profesionala)l 5 10.4% 17 28.1% 31 56.3% 1 5% 1 2.3% 2 24% 57  100%
Augstakal 8 1 12.8% 24 36.4% 32 431% 5 7.6% 69 | 100%
Tautiba Latvietis (te)] 8 10.4%| 23 27.7% 45 521% 5 6.3% 1 1.7% 2 1.8% 84 | 100%
Cits(ta)) 8 18.9% 20 41.1% 18 39.5% 1 6% 47  100%
Sarunvaloda gimené Latviesul 8 1 10.6%| 23 27.1% 46 523% 5 6.4% 1 1.7% 2 1.8% 85 | 100%
Krievu| 7 171% 20 43.7% 16 38.7% 1 6% 44 100%
Cital 1 44.5% 1 55.5% 2 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonif 14 12.6% 43 349% 59 46.0% 6 4.3% 1 1.1% 2 1.2% 125 | 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 2 32.3% 4 67.7% 6 100%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts, 2 7.6% 10 33.9% 15 50.5% 8.0% 29 100%
sektors pasvaldibas) ) ) ! )
Privataja sektoral 11 | 157% 24 31.1% 37 484% 2 3.1% 1 1.8% 75 | 100%
Nestradajul 3 14.9%| 9 (37.4% 11 39.7% 2 2.3% 2 58% 27  100%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 1 2.6% 2 194% 10 704% 1 7.6% 14 100%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 6 99% 24 36.1% 34 503% 1 1.8% 1 1.9% 66 | 100%
Stradnieks/-ce| 5 1 29.7% 19.7%| 7 377% 2 13.0% 19  100%
Ir savs uznémums, individualais 1 34.4% 57.9% 1 7.7% 5 100%
darbs : . .
Pensionars/-e 4 100% 4 100%
Skolens, students/-e| 2 186% 7 53.0% 4 24.4% 1 21% 1 20% 15  100%
Majsaimniece (-ks) 1 76.4%| 1 23.6% 2 100%
Bezdarbnieks/-ce 1 17.2% 2 31.0% 2 34.4% 1 17.3% 6 100%
Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 2 17.1% 5 37.9% 5 45.0% 12 100%
ienakumi uz vienu o — -
majsaimniecibas Vidéji zemi ienakumi 10 58.8% 7 34.7% 1 6.6% 18  100%
loceki (kvartiles) Videji augstiienakumil 3 15.8% 11 40.0% 6 32.5% 2 11.7% 22 100%
Augsti ienakumif 6 17.6% 6 16.3% 26 60.7% 2 5.4% 40 | 100%
Griti pateikt/ NA| 5 1 14.8% 11 30.1%| 19 49.5% 2 1.6% 2 41% 39 100%
Administrativais Centra rajons| 1 5.2% 6 27.7%| 13 55.0% 2 8.2% 1 3.9% 23  100%
rajons . e
! Vidzemes priekSpilsétal 4 1 16.5% 6 23.2% 11 46.4%| 2 9.0% 1 4.9% 24 | 100%
Kurzemesrajons| 4 216% 3 15.6% 11 57.7% 1 52% 19  100%
Zemgales priekspilsétal 2 73% 22 724% 6 20.3% 30 | 100%
Latgales priekSpilséta| 2 9.5% 2 85% 16 76.9% 1 5.0% 21 | 100%
Ziemelurajons| 3 233% 4 27.3% 6 424% 1 71% 14 100%

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, brauc ar velosipédu, n=131
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2.3. Vai péedéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusSies parvietoSanas paradumi un ja ja, tad ka: Braucu ar
sabiedrisko transportu

Braucu ar sabiedrisko transportu Total
Daudz biezak = Nedaudz biezak = Aptuveni tikpat = Nedaudz retak Daudz retak | Griti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % = skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu % skaits 'rindu % skaits @ rindu %
Visi respondentif 2 A% 1 24% 236 504% 126 26.1% 98 20.0% 4 6% 477 | 100%
Dzimums Virietis 1 6% 4 24% 101 55.9% 46 23.7%| 31 17.2% 1 2% 184  100%
Sieviete| 1 3% 7 2.5% 135 46.8%| 80 27.7%| 67 21.9% 3 8% 293 | 100%
Vecums 18-241 1 2.2% 2 4.1% 19 37.8% 17 33.0% 11 22.9% 50 | 100%
25-34 3 4.3% 44 56.5% 20 21.2% 14 17.7% 1 3% 82 100%
35-44 2 3.4% 33 476% 19 30.8% 11 18.2% 65 | 100%
45-54 42 572% 17 24.0% 13 18.4% 1 4% 73 | 100%
55-63 1 1.2% 2 2.3% 53 58.3% 20 224%| 15 13.4% 2 2.3% 93 | 100%
64-75 2 1.8% 45 404% 33 287% 34 291% 114 100%
Izglitiba Pamatizglitiba 4 14.1% 15 47.4% 7 22.2% 5 16.2% 31 100%
Vidéja, vidéja profesionala 1 A% 4 14% 148 542% 78 27.2% 49 |16.0% 3 8% 283 | 100%
Augstaka 1 6% 3 21% 73 442% 41 249% 44 28.1% 1 2% 163 | 100%
Tautiba Latvietis (-te) 1 5% 4 1.9% 103 49.7% 51 23.8% 48 |23.3% 3 8% 210  100%
Cits (-ta) 1 A% 7 28% 133 509% 75 27.7% 50 17.7% 1 4% 267  100%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 1 5% 3 1.4% 99 482% 54 26.0% 46 23.0% 3 9% 206 | 100%
Krievu 1 4% 8 31% 136 51.9% 71 26.0% 52 18.2% 1 A% 269 | 100%
Cita 1 52.4% 1 47.6% 2 100%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 2 5% 9 2.4% 189 49.2%| 106 26.3%| 82 20.9% 4 7% 392  100%
Respondenti bez LR pilsonibas 2 2.6% 47 559% 20 (25.0% 16 16.5% 85 | 100%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts, 3.4% 51 53.6% 22 |23.9% 18 17.9% 1 1.2% 95 100%

sektors pasvaldibas) ) i : : )
Privataja sektora| 2 9% 6 3.0% 123 59.1%| 49 22.7%| 29 141% 1 2% 210  100%
Nestradaju 2 1.1% 62 37.0% 54 315% 51 29.6% 2 8% 171 100%
Cits 1 100% 1 100%
Pamatnodarbos$anas Vaditajs/-a 10 58.6% 1 7.4% 4 34.1% 15 100%
Specialists/-e, ierednis/-e[ 1 .6% 2 1.4% 90 59.9% 37 21.9% 27 16.2% 157 | 100%
Stradnieks/-ce[ 1 9% 7 6.3% 66 55.6% 27 252% 12 11.0% 1 9% 114 | 100%
Ir savs uzneémums, individualais 8 44.8% 7 33.8% 4 19.7% 1 1.7% 20 100%

darbs : : ) :
Pensionars/-e 1 1.0% 37 136.0% 33 31.7% 33 31.3% 104 | 100%
Skoléns, students/-e 1 2.9% 10 347% 10 33.5% 8 28.9% 29 | 100%
Majsaimniece (-ks) 6 48.8% 4 29.3% 2 13.3% 1 8.7% 13 | 100%
Bezdarbnieks/-ce 9 37.4% 7 29.9% 8 31.7% 1 1.0% 25 | 100%
_ Meénesa vidéjie Zemi ienakumi 2 2.2% 53 |53.9% 25 243% 21 19.7% 101 | 100%

ienakumi uz vienu S— — -
majsaimniecibas Videéji zemi ienakumi 1 1.1% 2 1.8% 45 48.9% 25 (26.7% 21 21.5% 94 | 100%
loceki (kvartiles) Vidaji augsti ienakumi 1 11% 45 512% 25 282% 17 19.5% 88 | 100%
Augsti ienakumi 3 4.8% 40 55.8% 15 (19.0% 16 20.5% 74 | 100%
Grti pateikt/ NA| 1 8% 3 2.8% 53 45.0% 36 29.7%| 23 19.4% 4 23% 120 100%
Administrativais Centra rajons 24 50.1%| 15 29.3% 9 16.5% 2 4.1% 50 | 100%
rajons - e

y Vidzemes priekSpilséta 61 53.9% 35 29.7% 20 16.4% 116 | 100%
Kurzemes rajons 1 1.1% 4 5.0% 34 448% 21 285% 15 18.1% 2 2.5% 77 | 100%
Zemgales priekspilséta 2 2.8% 26 33.7% 24 319% 24 31.6% 76 | 100%
Latgales priekspilséta 1 8% 3 2.4% 75 1629% 22 17.7% 19 16.2% 120 | 100%
Ziemelu rajons 2 5.7% 16 42.0% 9 23.5%| 11 28.8% 38 | 100%

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, brauc ar sabiedrisko transportu, n=477

SKDS, 2021.gada maijs

14



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2.4. Vai péedéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusies parvietoSanas paradumi un ja ja, tad ka: Braucu ar privato

automasinu
Braucu ar privato automasinu Total
Daudz biezak = Nedaudz biezak = Aptuveni tikpat = Nedaudz retak Daudz retak | Griti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % = skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu % skaits 'rindu % skaits @ rindu %

Visirespondenti 41 10.0% 67 16.4% 233 56.0% 53 12.2% 23 | 52% 1 3% | 418 | 100%

Dzimums Virietisl 19 | 9.7% 28 |14.2% 128 61.1% 19 9.5% 11 5.4% 205  100%

Sievietel 22 1 10.3% 39 18.7% 105 50.6% 34 149% 12 @ 4.9% 1 5% | 213  100%

Vecums 18-24) 5 125% 12 27.7% 19 448% 4 10.3% 2 4.7% 42 | 100%

25-34 11 10.8% 16 (14.8% 58 542% 15 148% 7 5.4% 107 | 100%

35-44/ 8 81% 18 18.3%| 62 57.0% 17 13.2%| 3 3.3% 108  100%

45-54 8 11.7% 10 14.3% 42 628% 6 8.0% 2 3.2% 68 | 100%

55-63 5 9.1% 5 /10.9% 34 66.2% 3 6.6% 3 4.9% 1 23% 51 | 100%

64-75 4 9.4% 6 (15.0% 18 409% 8 19.7% 6 15.0% 42 | 100%

Izglitiba Pamatizglitiba 1 26.8% 3 73.2% 4 100%

Vidgja, vidgja profesionala| 18 | 8.9% | 34 16.4% 122 59.7% 20 87% 12 | 57% 1 5% | 207 100%

Augstakal 22 1 10.8% 33 16.8% 108 51.4% 33 16.3% 11 4.7% 207 | 100%

Tautiba Latvietis (-te)] 25 ' 13.0%| 31 16.1% 110 52.0% 25 128% 14 6.1% 205 | 100%

Cits(ta)) 16  75% 36 16.7% 123 59.2% 28 11.7% 9 4.4% 1 5% | 213 | 100%

Sarunvaloda gimené Latviesul 25 ' 12.9%| 31 159% 112 523% 25 12.3% 15 6.5% 208  100%

Krievul 16 | 7.7% 36 17.1% 119 59.0% 28 123% 7 3.4% 1 5% | 207 | 100%

Cita 2 59.8% 1 40.2% 3 100%

Pilsonibas statuss LRpilsonif 40 11.0% 62 17.1% 204 547% 47 12.0% 20 4.8% 1 3% | 374 100%

Respondenti bez LR pilsonibas| 1 2.3% 5 [113% 29 652% 6 13.7% 3 7.6% 44 | 100%

Nodarbinatibas — Publiskaja sekiora (valsts,| g 1329, 15 20.5% 37 481% 9 118% 4 50% 1 15% 75 100%
sektors pasvaldibas)

Privataja sektoral 26 10.0% 38 15.1% 155 60.9% 26 10.0% 11 4.0% 256 | 100%

Nestradaju| 6 75% 14 16.9%| 40 47.0% 18 19.7% 8 8.9% 86  100%

Cits 1 100% 1 100%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 2 4.4% 6 11.1%| 38 68.0% 5 111% 3 5.3% 54 | 100%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 17  91% 35 21.3% 89 523% 23 123% 9 4.9% 173 | 100%

Stradnieksi-ce| 13 | 15.7% 9 10.0% 54 63.7% 7 8.2% 1 1.2% 1 1.2% 85 100%

Ir savs uznémums, individualais 16.4% 3 122% 12 61.9% 2 95% 20 | 100%

Pensionars/-e| 2 5.0% 5 13.8%| 17 429% 8 21.7% 6 16.6% 38 | 100%

Skoléns, students/-e| 1 5.9% 6 33.1% 8 386% 4 223% 19 | 100%

Majsaimniece (-ks)] 2 14.5% 1 7.3% 8 60.7% 3 158% 1 1.8% 15 100%

Bezdarbnieks/-ce| 1 8.1% 2 |1565% 7 522% 3 |159% 1 8.3% 14 | 100%

_ Meénesa vidéjie Zemiienakumil 5 10.5% 10 18.5% 24 446% 9 150% 6 11.3% 54 | 100%
ienakumi uz vienu Ty PR :

majsaimniecibas Videji zemi ienakumif 2 26% 17 271%| 33 526% 9 13.3% 4 4.4% 65  100%

locekli (kvartles) Vidgji augsti ienakumil 9 [13.2%| 12 (15.3% 41 56.3% 9 11.8% 2 | 3.3% 73 | 100%

Augstiienakumil 14 113.6% 13 12.3%| 61 62.8% 10  6.9% 6 4.4% 104  100%

Gruti pateikt/ NAf 11 93% 15 129%| 74 58.0% 16 14.5%| 5 4.4% 1 9% | 122 | 100%

Administrativais Centrarajons| 4 6.8% 6 [10.0% 36 60.7% 9 164% 4 6.1% 59  100%

rajens Vidzemes priekSpilsstal 7 87% 14 16.4% 49 60.3% 10 121% 2  25% 82 100%

Kurzemes rajons| 14 23.7% 4 7.0% 32 56.7% 2 3.1% 5 7.9% 1 1.6% 58  100%

Zemgales priekspilsétal 2 3.9% 22 36.5% 19 30.1% 15 24.8%| 3 4.7% 61  100%

Latgales priekspilséta| 7 6.6% 11 105% 67 642% 13 113% 8 7.4% 106  100%

Ziemelurajons| 7 123% 10 |18.6% 30 59.7% 4 8.0% 1 1.5% 52  100%

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, brauc ar privato automasinu, n=418
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2.5. Vai pédéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusies parvietoSanas paradumi un ja ja, tad ka: Braucu ar

taksometru
Braucu ar taksometru Total
Daudz biezak = Nedaudz biezak = Aptuveni tikpat = Nedaudz retak Daudz retak | Griti pateikt/ NA
nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits ' rindu % | skaits | rindu % skaits ' rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits ' rindu %
Visi respondentif 2 1.1% 23 (17.8% 59 50.7% 25 17.4% 16 10.6% 3 2.4% 128 100%
Dzimums Virietis 9 14.4% 27 55.2% 9 15.6% 7 11.8% 2 3.0% 54 | 100%
Sieviete| 2 2.0% 14 204% 32 471% 16 18.9% 9 9.7% 1 1.9% 74 | 100%
Vecums 18-24/ 1 7.7% 3 22.6% 6 42.9% 2 9.4% 3 17.4% 15 | 100%
25-34 7 18.8% 16 41.5% 11 20.2% 6 15.8% 1 3.7% 41 100%
35-44 7 19.3% 20 66.4% 3 8.3% 3 6.1% 33 | 100%
45-54 1 7.8% 7 51.9% 4 31.2% 2 9.1% 14 100%
55-63 4 26.3% 4 40.5% 3 22.6% 2 10.6% 13 100%
64-75 1 2.6% 1 10.6% 6 47.0% 2 20.9% 2 19.0% 12 100%
Izglttiba Pamatizglitiba 3 48.9% 3 51.1% 6 100%
Vidéja, videja profesionala 1 5% 7 13.1%| 26 55.5% 9 16.0% 7 10.4% 2 4.5% 52 100%
Augstaka 1 1.8% 16 23.7% 30 46.5% 13 15.6% 9 11.8% 1 6% 70 | 100%
Tautiba Latvietis (-te) 1 A% 15 19.6% 38 522% 11 11.1% 11 12.5% 3 4.2% 79 | 100%
Cits (-ta) 1 2.1% 8 15.3% 21 48.7% 14 257% 5 8.2% 49 | 100%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 1 A% 13 18.0% 35 |53.1% 11 122% 10 11.8% 3 4.6% 73 | 100%
Krievu 1 1.9% 10 17.5% 24 482% 14 23.1% 6 9.3% 55 | 100%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 2 1.2% 21 17.7% 54 51.5% 22 16.1%| 15 10.8% 3 2.6% 117  100%
Respondenti bez LR pilsonibas 2 18.6% 5 43.8% 3 28.9% 1 8.7% 1 100%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts, 1 4.9% 3 11.7% 14  61.2% 2.5% 14.0% 1 5.7% 25 100%

sektors pasvaldibas) ) ) ! ) : i
Privataja sektora 17 21.5% 31 46.8% 17 21.7% 8 9.6% 1 5% 74  100%
Nestradaju 1 1.0% 3 12.7%| 14 53.3% 5 17.5% 4 10.7% 1 4.8% 28 | 100%
Cits 1 100% 1 100%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 1 11.4% 4 24.4% 4 39.6% 3 9.5% 2 15.0% 14 | 100%
Specilists/-e, ierednis/-e 11 215% 25 50.0% 10 15.0% 8 11.2% 1 2.4% 55 | 100%
Stradnieks/-ce 3 13.9%| 10 48.4% 6 27.7% 2 10.0% 21 100%
Ir savs uzneémums, individualais 2 11.9% 6 75.1% 1 6.7% 1 6.3% 10 100%

darbs ) : ) .
Pensionars/-e| 1 3.6% 1 14.7% 3 21.9% 3 44.5% 1 15.3% 9 100%
Skoléns, students/-e 2 24.2% 4 49.4% 1 11.5% 2 15.0% 9 100%
Majsaimniece (-ks) 4 87.0% 1 6.5% 1 6.5% 6 100%
Bezdarbnieks/-ce 3 75.1% 1 249% 4 100%
_ Meénesa vidéjie Zemi ienakumi 1 1.8% 4 30.5% 6 41.6% 2 16.9% 1 9.2% 14 | 100%

ienakumi uz vienu —_— — -
méjsa_imniecT_bas Vidgji zemi ienakumi 2 14.5% 10 65.1% 2 12.9% 2 7.5% 16 100%
locekli (kvartiles) Videji augst ienakumi 2 104% 14 657% 3 116% 3 124% 22 | 100%
Augsti ienakumi 9 28.8% 17 51.3% 5 8.7% 6 11.2% 37 | 100%
Griti pateikt/ NA[ 4 3.1% 6 10.2%| 12 36.1% 13 31.3% 5 14.8% 2 4.5% 39 | 100%
Administrativais Centra rajons 1 2.2% 7 19.8% 12 324% 10 26.3% 6 16.3% 1 3.1% 37 | 100%
rajons - e

y Vidzemes priekSpilséta 6 21.6% 15 56.6% 6 21.8% 27 | 100%
Kurzemes rajons 1 5.4% 3 18.0% 7 42.2% 1 5.9% 4 22.6% 1 5.9% 17 | 100%
Zemgales priekspilséta 1 9.9% 4 39.4% 2 20.4% 2 19.2% 1 11.1% 10  100%
Latgales priekSpilséta 6 20.4% 16 58.1% 4 14.3% 2 7.2% 28 | 100%
Ziemelu rajons 5 57.5% 2 24.3% 2 18.2% 9 100%

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, brauc ar taksometru, n=128
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2.6. Vai péedéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusies parvietoSanas paradumi un ja ja, tad ka:

Izmantoju koplietoSanas auto

Izmantoju koplietoSanas auto Total
Daudz biezdk | Nedaudz biezak | Aptuveni tikpat | Nedaudz retdk = Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits |rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 5 23.6% 2 7.0% 11 56.9% 2 71% 1 54% | 21 100%
Dzimums Virietis| 3 29.3% 1 101% 7 60.5% 11 100%
Sieviete 16.6% 1 3.3% 4 526% 2 15.6% 1 11.8% 10  100%
Vecums 18-24 2 166.9% 1 33.1% 3 100%
25-34 2 1 30.1% 4  63.8% 1 6.2% 7 100%
35-44) 2 36.5% 3 63.5% 5 100%
45-54 1 100% 1 100%
55-63[ 1 47.0% 1 11.2% 1 41.8% 3 100%
64-75 1 50.8% 1 49.2% 2 100%
Izglttiba Pamatizglitiba 1 100% 1 100%
Vidéja, videja profesionalal 1 20.0% 3 62.4% 1 17.6% 5 100%
Augstakal 3 15.7% 2 11.6% 8 61.4% 1 2.6% 1 8.8% 15 | 100%
Tautiba Latvietis (-te)] 5 27.3% 2 8.2% 9 501% 2 8.2% 1 6.2% 19 | 100%
Cits (-ta) 2 100% 2 100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 5 27.3% 2 8.2% 9 501% 2 8.2% 1 6.2% 19 | 100%
Krievu 2 100% 2 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 5 236% 2 7.0% | 11 56.9% 2 | 71% 1 | 54% 21 | 100%
Nodarbinatibas| Publiskaja sektora (valsts, 37.4% 1 7.2% 55.4% 4 100%
sektors pasvaldibas) ’ ’ )
Privataja sektora| 4 28.3% 8 1.7% 12 100%
Nestradaju 1 23.7% 1 22.8%| 2 30.5% 1 23.0% 5 100%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 1 6.9% 3 93.1% 4 100%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 4 38.2% 5 61.8% 9 100%
Stradnieks/-ce 1 100% 1 100%
Ir savs uznémums,
individualais darbs 2 | 100% 2 | 100%
Pensionars/-e 1 50.8% 1 49.2% 2 100%
Skoléns, students/-e 1 48.9% 1 51.1% 2 100%
Majsaimniece (-ks) 1 100% 1 100%
Meénes$a vidéjie Zemi ienakumi 1 100% 1 100%
ienakumi uz vienu — —_ -
majsaimniecibas Videji zemi ienakumi 1 100% 1 100%
locekli (kvartiles) Vidaji augsti ienakumi 1 100% 1 100%
Augsti ienakumil 5 149.9% 1 3.2% 4 46.9% 10 | 100%
Grti pateikt/ NA 6 824% 2 17.6% 8 100%
Administrativais Centrarajons| 2 29.7% 1 12.8% 3 44.4% 1 13.1% 7 100%
rajons Vidzemes priekSpilséta 1 52.0% 1 48.0% 2 100%
Kurzemes rajons| 2 |37.7% 2 33.1% 1 14.9% 1 143% 6 100%
Zemgales priek3pilséta 2 100% 2 100%
Latgales priekspilséta 4 100% 4 100%

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, izmanto koplietoSanas auto, n=21
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2.7. Vai pédéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusies parvietoSanas paradumi un ja ja, tad ka:
Izmantoju elektrisko skrejriteni vai citus mikromobilitates rikus

Izmantoju elektrisko skrejriteni vai citus mikromobilitates rikus Total
Daudz biezak | Nedaudz biezak = Aptuveni tikpat | Nedaudz retak Daudz retak
nesverts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts| nesverts|
skaits ' rindu % skaits rindu %/ skaits rindu % skaits | rindu %| skaits rindu % skaits | rindu %
Visi respondenti| 1 3.9% 11 284% 17 58.2% 3 5.4% 1 4.2% 33 1 100%
Dzimums Virietis| 1 4.9% 9 332% 12 |51.0% 2 5.6% 1 52% 25 100%
Sieviete 2 9.5% 86.2% 1 4.3% 8 100%
Vecums 18-24 3 19.6% 8 68.7% 2 11.8% 13 | 100%
25-34) 1 13.5%| 3 18.9% 5 64.6% 1 3.1% 10 | 100%
35-44 3 521% 3 |47.9% 6 100%
45- 54 2 139.2% 1 31.3% 1 295% 4 100%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 100% 1 100%
Vidéja, vidéja profesionala| 1 6.8% 5 1249% 10 |60.5% 2 7.8% 18 | 100%
Augstaka 6 368% 6 50.0% 1 2.3% 1 10.8% 14  100%
Tautiba Latvietis (-te) 7 238% 10 (659% 1 1.8% 1 85% 19 | 100%
Cits (ta)[ 1 7.6% 4 32.8% 7 509% 2 8.8% 14 | 100%
Sarunvaloda gimené Latviesu 7 238% 10 (659% 1 1.8% 1 85% 19 | 100%
Krievu| 1 7.6% 4 32.8% 7 509% 2 8.8% 14 | 100%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 11 30.6% 17 62.9%| 2 1.9% 1 4.5% 31 100%
Respondenti bez LR pilsonibas 1 51.9% 1 48.1% 2 100%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts, 1 20.2% 27.0% 52.9% 7 100%
sektors _ pasvaldibas) i ) )

Privataja sektora 7 405% 8 52.0% 1 75% 16 | 100%
Nestradaju 1 3.3% 6 |75.7% 3 121.0% 10 | 100%
PamatnodarboSanas Vaditajs/-a 2 17.7% 2 45.6% 1 36.7% 5 100%
Specialists/-e, ierédnis/-e 1 6.7% 6 34.7% 9 58.5% 16 100%
Stradnieks/-ce 1 100% 1 100%

Ir savs uznémums, o 0
individualais darbs 1 | 100% 1 [ 100%
Skoléns, students/-e 1 3.4% 6 784% 2 [18.1% 9 100%
Majsaimniece (-ks) 1 100% 1 100%
Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 2 70.1% 1 29.9% 3 100%

ienakumi uz vienu — o .

majsaimniecibas Vidéji zemi ienakumi 1 385% 2 61.5% 3 100%
locekli (kvartiles) Vidéji augsti ienakumi| 1 18.8%| 4 63.1% 1 18.1% 6 100%
Augsti ienakumi 1 12.7% 2 87.3% 3 100%
Grati pateikt/ NA 5 /208% 10 |66.6% 2 3.8% 1 8.8% 18 | 100%
Administrativais Centra rajons 5 62.5% 1 14.5% 2 23.0% 8 100%
rajons Vidzemes prieks$pilséta 1 100% 1 100%
Kurzemes rajons 4 80.4% 1 19.6% 5 100%
Zemgales priekspilséta 4 334% 8 58.2% 1 8.4% 13 | 100%
Latgales priekSpilséta 2 33.8% 4 66.2% 6 100%

Baze: respondenti, kuri noradijusi, ka ikdiena, ja japarvar garaki gabali, izmantoju elektrisko skrejriteni vai citus mikromobilitates rikus, n=33
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Gajgji Total
Pilnigi drosi Drizak drosi Drizak nedroSi Pilnigi nedrosi Griti pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesverts

skaits | rindu %  skaits | rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu % skaits = rindu % skaits | rindu %

Visi respondentif 38 42% 387 47.2% 288 38.0% 61 7.3% 29 3.3% | 803 100.0%

Dzimums Virietis| 14 3.7% 190 51.7% 113 33.7% 24 6.9% 16 4.0% 357 100.0%

Sieviete| 24 4.6% 197 433% 175 41.7% 37 7.6% 13 2.7% 446 100.0%

Vecums 18-24f 2 2.8% 38 | 521% 27 | 38.0% 5 5.6% 1 1.5% 73 100.0%

25-34 9 48% 100 56.7% 49  30.0% 7 5.0% 5 3.5% 170 100.0%

35-44 7 4.3% 63 | 39.8% 66 | 47.0% 10 5.7% 5 3.2% 151 100.0%

45- 54 5 3.3% 59 48.6% 48 | 40.9% 7 4.8% 5 2.4% 124 100.0%

55 -63 5 2.6% 54 | 39.6% 56 | 42.2% 13 10.3% 8 5.3% 136 100.0%

64-75 10 6.7% 73 489% 42 291% 19 124% 5 29% 149 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 4 11.4% 16 43.8% 12 29.0% 7 15.8% 39 100.0%

Vidéja, vidéja profesionala| 17 3.5% 199 441% 174 40.3% 37 8.0% 22 4.1% @ 449 100.0%

Augstakal 17 4.5% 172 1 52.4% 102 35.6% 17 5.0% 7 2.5% 315 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 24 56% | 185 482% 115 342% 33 8.4% 13 3.6% | 370 [100.0%

Cits (-ta)] 14 3.2% 202 46.4%| 173  40.9% 28 6.4% 16 3.1% 433 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 21 4.5% 189 48.7% 117 34.5% 33 8.4% 14 3.9% 374 100.0%

Krievu| 16 3.8% | 196 46.2% 170 40.9% 27 6.2% 15 29% 424 100.0%

Cita] 1 18.8% 2 36.8% 1 24.7% 1 19.8% 5 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 34 4.4% 324 46.6%| 244 38.4% 52 7.3% 23 3.2% 677 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 4 3.2% 63 50.2% 44 | 35.8% 9 7.0% 6 3.7% 126 100.0%

Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts, 7 3.5% 71 48.9% 52 38.6% 11 6.7% 4 2.4% 145 100.0%
sektors pasSvaldibas)

Privataja sektoral 13 28% | 209 483% 152 393% 24 5.7% 16 3.9% 414 100.0%

Nestradajul 18 7.5% 107  44.6% 81 34.5% 26 10.7% 9 2.7% 241 100.0%

Cits 3 100.0% 3 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 3 1.6% 32 | 48.6% 20 @ 36.0% 6 10.1% 2 3.7% 63 100.0%

Specialists/-e, ierednis/-e[ 10 3.1% | 142 489% 103 39.8% 13 4.2% 11 4.0% | 279 100.0%

Stradnieks/-ce 5 2.8% 90 48.7% 7 38.8% 12 6.3% 7 3.4% 185 100.0%

I.r savs u_Zr)émUmS’ 4.9% 16 38.9% 13 44.4% 4 11.8% 35 100.0%
individualais darbs

Pensionars/-e| 10 7.3% 64 | 46.2% 37  28.2% 20 14.7% 7 3.7% 138 100.0%

Skolens, students/-e| 2 5.8% 19 548%| 12 355% 2 4.0% 35 100.0%

Majsaimniece (-ks) 2 4.6% 12 49.0% 13 42.3% 1 4.2% 28 100.0%

Bezdarbnieks/-ce 4 11.3% 12 29.6% 19  47.8% 4 10.5% 1 8% 40 100.0%

ieng"&”ﬂf?ﬁ;ﬁ:ﬁﬁ Zemi ienakumi 9 6.2% 60 | 42.0% 51 37.2% 19 12.9% 3 1.7% 142 100.0%

majsaimniecibas Videji zemi ienakumil 6 | 3.6% 58 41.6% 60 448% 9  65% 7  3.6% 140 100.0%

locekli (kvartiles) Vidgji augsti ienakumi 5 2.7% 65 | 472% 57 431% 4 3.1% 6 3.9% 137 100.0%

Augsti ienakumil 7 4.6% 91 54.0% 45 302% 14 7.4% 5 3.8% 162 100.0%

Grati pateikt/ NA| 11 4.1% 113 | 50.0% 75 | 35.9% 15 6.7% 8 3.5% 222 100.0%

Administrativais Centrarajons| 9 8.6% 56 | 553% 21 21.6% 7 7.1% 7 7.3% 100 100.0%

rajons Vidzemes priekspilséta| 10 | 57% = 74 41.9% 69 40.9% 17  94% 4 | 21% 174 100.0%

Kurzemes rajons| 7 5.1% 76 59.8% 36 | 28.6% 3 2.4% 5 4.0% | 127 100.0%

Zemgales priekSpilséta 3 2.7% 37 33.3% 60 | 56.0% 9 71% 1 8% 110 100.0%

Latgales priekspilséta 5 2.7% 91 47.8% 70 | 36.9% 16 7.9% 9 4.8% 191 100.0%

Ziemelu rajons| 4 3.8% 53 | 528% 32 @ 31.2% 9 8.9% 3 3.2% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=803
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3.2. Jusuprat, cik drosi Riga var justies Sadi satiksmes dalibnieki, nebaidoties par to, ka cietis satiksmes negadijuma: Velosipédisti

Velosipédisti Total
Pilnigi drosi Drizak drosi Drizak nedroSi Pilnigi nedrosi Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits ' rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu %
Visi respondentif 15 1.9% | 244 295% 375 47.9%| 71 8.9% 98 11.8% 803 100.0%
Dzimums Virietis| 3 9% 120 321% 157 456% 33 9.4% 44  12.1%/| 357 100.0%
Sieviete| 12 27% 124 27.3% 218 50.0% 38 8.4% 54 | 11.6% 446 100.0%
Vecums 18 -24 28 38.6%| 40 54.2% 1 1.3% 4 5.8% 73 100.0%
25-34 2 1.3% 65 351%| 79 48.6% 15 9.4% 9 57% | 170 100.0%
35-44 5 3.3% 49 |321% 65 43.7% 16 | 10.7% 16 10.2% 151 100.0%
45-54| 4 3.1% 36 284% 62 52.5% 8 6.1% 14 9.9% | 124 100.0%
55-63[ 1 2% 29 210% 74 554% 15 111% 17 12.2% 136 100.0%
64-75 3 2.2% 37 246%| 55 375% 16 |104% 38 254% 149 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 2 3.9% 16 422%| 12  30.6% 6 16.2% 3 7.2% 39 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala| 6 14% | 133 29.2% | 210 47.7% 37 8.3% 63 | 134% 449 100.0%
Augstakal 7 2.3% 95 28.3%| 153 50.5% 28 8.8% 32 10.0% 315 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)} 7 20% 110 27.8% 173 | 48.6% 37 10.3%| 43 11.3% 370 100.0%
Cits (-ta)] 8 1.8% | 134 30.7% | 202 475% 34 7.8% 55 112.3% 433 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 7 20% 110 27.4% 174 482% 39 109%| 44 114% 374 100.0%
Krievu| 8 1.8% | 133 31.2% 199 47.8%/| 31 71% 53 1 12.0% 424 100.0%
Cita 1 16.1% 2 45.4% 1 19.8% 1 18.8% 5 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsonif 10 1.6% | 208 29.7% 316 48.0% 66 9.8% 77 11.0% 677 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 5 3.5% 36 285% 59 47.9% 5 4.3% 21 15.8% 126 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts, 1 9% 41 27.5% 77 54.1% 15 10.7% 11 6.8% 145 100.0%

sektors _ padvaldibas) ' ’ ' ' ’ '
Privataja sektora| 5 11% | 134 30.9% 200 49.8% 35 8.3% 40 9.9% | 414 100.0%
Nestradajul 9 4.0% 68 282%| 96 40.3% 21 8.9% 47 18.6% /| 241 100.0%
Cits 1 11.9% 2 88.1% 3 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 24 345% 26 449% 10 16.3% 3 4.3% 63 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 3 .9% 77 266% 146 535% 24 8.6% 29 |104% 279 100.0%
Stradnieks/-ce| 3 1.8% 64 35.0%| 88 475% 13 6.8% 17 8.9% 185 100.0%
Ir savs uznémums, 11 21.9%| 19 59.6% 3 11.3% 2 71% 35 100.0%

individualais darbs

Pensionars/-e| 3 2.3% 33 235%| 48 36.3% 14 9.7% 40 | 28.2%/| 138 100.0%
Skoléns, students/-e 15 421%| 18 51.3% 2 6.6% 35 100.0%
Majsaimniece (-ks)] 2 4.4% 10 39.1%| 13 45.6% 3 10.9% 28 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 4 11.5% 10 251% 17 40.7% 7 18.7% 2 4.0% 40 100.0%
) Mkénesa vidgjie Zemi ienakumi| 5 3.5% 39 27.7%| 63 45.0% 8 5.1% 27 18.8%/| 142 100.0%
majsaimniecibas Videji zemiienakumil 2 | 1.3% = 36 27.3% 75 543% 11  75% 16 | 96% 140 100.0%
locekli (kvartiles) Vid&ji augsti ienakumi| 2 1.6% 4 |312% 62 472% 12 9.1% 17 10.9% 137 100.0%
Augsti ienakumi| 3 2.2% 53 312%| 72 453% 21 13.5% 13 7.9% | 162 100.0%
Griti pateikt/ NA[ 3 1.2% 72 1 299% 103 479% 19 9.1% 25 112.0% 222 100.0%
Administrativais Centra rajons| 2 2.0% 41 | 40.7% 38 | 37.9% 7 7.0% 12 124% 100 100.0%
rajons Vidzemes priekspilsétal 5 | 29% 62 354% 87 506% 9  54% 11  57% 174 100.0%
Kurzemes rajons| 38 303%| 51 403% 11 8.8% 27 | 20.6%| 127 100.0%
Zemgales priek3pilséta 1 1.0% 16 15.0%| 72 659% 15 | 13.3% 6 48% 110 100.0%
Latgales priekSpilsétal 4 2.2% 51 27.0%| 93 484% 16 8.1% 27 14.3%/| 191 100.0%
Ziemelu rajons| 3 3.1% 36 359%| 34 333% 13 |133% 15 14.4% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=803
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3.3. Jusuprat, cik drosi Riga var justies sadi satiksmes dalibnieki, nebaidoties par to, ka cietis satiksmes negadijuma: Autobraucéji

Autobraucgji Total
PilnTgi drosi Drizak droSi Drizak nedroSi PilnTgi nedrosi Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits @ rindu %
Visi respondenti| 45 59% 438 53.2% 226 |29.5% 26 3.4% 68 8.0% 803 100.0%
Dzimums Virietis| 17 51% 214 57.8% 88 26.5% 13 3.9% 25 6.7% 357 100.0%
Sieviete| 28 6.6% 224 493% 138 32.1% 13 3.0% 43 9.1% | 446 100.0%
Vecums 18-24 3 4.6% 45 | 61.5% 20 26.8% 2 2.8% 3 4.3% 73 100.0%
25-34 11 6.8% 104 58.0% 44 27.7% 3 2.2% 8 5.4% 170 100.0%
35-441 10 7.6% 87 54.3% 43 31.0% 4 2.9% 7 4.1% 151 100.0%
45-54| 5 4.0% 69 554% 31 | 26.5% 4 3.3% 15 10.8% 124 100.0%
55-63| 7 5.0% 70 1 51.0%| 47 36.2% 4 3.2% 8 4.6% 136 100.0%
64-75 9 6.4% 63 423% 41 27.9% 9 5.8% 27 17.7% 149 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 3 8.4% 20 50.9% 10 | 24.9% 2 6.0% 4 9.8% 39 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 20 4.7% 249 553% 123 28.4% 14 2.9% 43 8.7% | 449 100.0%
Augstakal 22 7.4% 169  50.4% 93 31.9% 10 3.8% 21 6.6% 315 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 29 8.3% 207 53.6% 92 26.7% 8 2.2% 34 9.2% 370 100.0%
Cits (-ta)] 16 4.1% 231 529% 134 31.7% 18 4.3% 34 7.0% | 433 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 28 79% 211 53.9% 94 271% 8 2.2% 33 8.9% 374 100.0%
Krievu| 17 4.4% 225 529% 131 31.5% 17 4.1% 34 71% | 424 100.0%
Cita 2 36.8% 1 24.7% 1 19.8% 1 18.8% 5 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 40 6.2% 372 534% 189 29.5% 21 3.2% 55 7.6% 677 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 5 4.3% 66 52.3% 37 29.8% 5 4.0% 13 9.6% 126 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora (valsts,| g | 549 | 74 497% 49 | 35.6% 39% 9 | 54% 145 100.0%
sektors _padvaldibas)
Privataja sektoral 21 5.3% 242 56.1% 118 30.4% 9 2.5% 24 5.8% | 414 100.0%
Nestradajul 16 75% 119 495% 59 244% 12 4.8% 35 1 13.7%/| 241 100.0%
Cits 3  100.0% 3  100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs/-a 1 5% 41 64.4% 15 | 24.2% 4 7.4% 2 3.5% 63 [100.0%
Specialists/-e, ierednis/i-e| 18 6.4% 150 50.7% 89 352% 4 1.7% 18 6.0% 279 100.0%
Stradnieks/-ce 9 5.3% 108  58.5% 54 28.7% 5 2.9% 9 4.5% 185 100.0%
IAr savs ”_Z'-‘fém“ms’ 1 3.2% 20 50.6% 9 28.8% 1 3.9% 13.5% 35 100.0%
individualais darbs
Pensionars/-e 6 4.7% 64 | 46.4% 31 23.4% 9 6.2% 28 19.3% 138 100.0%
Skoléns, students/-e[ 1 3.2% 25 71.4% 7 19.7% 2 5.6% 35 100.0%
Majsaimniece (-ks) 4 16.0% 14 51.4% 8 25.2% 2 7.3% 28 [100.0%
Bezdarbnieks/-ce 5 13.4% 16  41.8% 13 30.5% 3 7.3% 3 7.0% 40 100.0%
Ménesa vidéjie Zemiienakumi| 8 5.9% 68 482% 41 | 29.0% 6 3.7% 19 13.3% 142 100.0%
ienakumi uz vienu Vidaii Cienakumi o o 9 o o 9
majsaimniecibas 1a€ji zemi ienakumi 5 3.5% 77 56.4% 39 28.4% 4 3.0% 15 8.7% 140 100.0%
locekli (kvartiles) Vidéji augsti ienakumi| 6 5.3% 65 47.0% 50 | 37.0% 3 2.3% 13 8.3% 137 100.0%
Augsti ienakumif 10 6.8% 103 604% 34 22.8% 5 3.8% 10 6.1% 162 100.0%
Griti pateikt/ NA| 16 7.3% 125 53.8% 62 30.2% 8 3.8% 11 4.9% 222 100.0%
Administrativais Centrarajons| 3 2.7% 70 702%| 15 151% 1 8% 11 11.2% 100 100.0%
raons Vidzemes prickspilsétal 18  10.2% 106 60.9% 39 233% 2  11% 9  45% 174 100.0%
Kurzemes rajons 8 5.8% 74 58.6% 27 21.8% 18 13.8% 127 100.0%
Zemgales priekspilséta| 5 4.7% 28 26.0% 65 | 58.8% 7 6.2% 5 42% 110 100.0%
Latgales priekSpilséta| 8 4.2% 94 496% 59 | 30.6% 12 6.1% 18 9.5% 191 100.0%
Ziemelu rajons 3 3.2% 66 66.0% 21 19.7% 4 4.4% 7 6.6% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=803
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2. Informétiba par iespéjam Riga $kirot biologiskos atkritumus

Lagti noradit, cik informéti vini ir par iespéjam Riga Skirot biologiskos atkritumus, 17% Rigas
iedzivotaju atbildéja, ka loti labi to parzina, 38% - ka kopuma zina, bet ne detalas, un vél 26% - ka ir
dzirdejusi, ka tada iespé€ja pastav, bet neko vairak nezina. To, ka par $adu iesp€ju nezinaja, atzina
19% pétijuma daltbnieku.

Q: Cik informéti Jis esat par iespéjam Riga $kirot biologiskos atkritumus (L.i., biologiski noardami
darzu vai parku atkritumi, partikas un virtuves atkritumi un citi partikas razoSanas atkritumi)?

Kopuma zinu, bet ne
detalas
38.0%

Zinu, ka tada iespéja
pastav, bet neko
vairak nezinu
Loti labi parzinu 25.5%

16.7%
Griti pateikt
0.7%  Nezinaju par tadu
iespéju
Baze: visi respondenti, n=803 19.1%

Raksturojot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, jasecina, ka biezak neka caurméra to, ka ir
informéti par $adu iespéju, noradija jauniesi vecuma no 18 lidz 24 un respondenti vecuma no 35 lidz
44 gadiem, aptaujatie ar augstako izglitibu, iedzivotaji ar latvieSu sarunvalodu gimené, publiskaja
sektora nodarbinatie, pétijuma dalibnieki ar vidéji zemiem vai augstiem ienakumiem, ka ari
Zemgales priekSpilséta un Ziemelu rajona dzivojosie.

Q: Cik informéti Jis esat par iespéjam Riga $kirot biologiskos atkritumus (t.i., biologiski noardami darzu vai
parku atkritumi, partikas un virtuves atkritumi un citi partikas razoSanas atkritumi)?

Socialdemografisko grupu atbilZzu salidzinajums

m Loti labi parzinu Kopuma zinu, bet ne detalas
Zinu, ka tada iespé€ja pastav, bet neko vairak nezinu m Nezinaju par tadu iespéju
Griti pateikt
visi respondenti (n=803) 38 26 Tom—"
viriesi (n=357 39 27 22, 3
sievietes (n=446 37 25 e 7e—
18 -24 g.v. (n=73 7 42 35 A 2
25-34 g.v. (n=170 38 31 18
35-44 g.v. (n=151 17 36 30 17
45 -54 g.v. (n=124 5 42 21 20— 2
55-63 g.v. (=136 0 33 23 24
64 g.v. un vairak (n=149 23 39 17 20— 2
pamatizglitiba (n=39 19 40 25 17
vidéja izglitiba (n=449 4 37 27 2 e—
augstaka izgltiba (n=315 21 39 23 o
latvieSu sarunvaloda gimené }n=374; 6 40 29 TSI, 3
krievu sarunvaloda gimené (n=424 17 37 23 22—
. LR pilsoni }n=677; 18 39 26 T 7—
respondenti bez LR pilsonibas (n=126 12 34 21 30— 2
publiskaja sektora nodarbinatie (n=145 24 44 16 TR 3
privataja sektora nodarbinatie (n=414 4 38 30 19
nestradajosie (n=241 18 35 23 22—
zemi ienakumi (n=142 18 38 16 s 3
vidé&ji zemi ienakumi (=140 18 41 26 15
vidéji'augsti ienakumi (n=137 22 34 24 20
augsti ienakumi (n=162 14 46 28 13
. Centra rajons (n=100 9 35 30 26
Vidzemes priek3pilséta (n=174) | 41 36 T 1
Kurzemes rajons (n=127 16 30 28 22— 2
Zemgales priekSpilséta (n=110 43 33 12 .1
Latgales priekspilséta (n=191 14 40 19 28
Ziemelu rajons (n=101 18 48 32 3
Bazes: visi respondenti 0 2‘ 0 4‘ 0 6‘ 0 8‘ 0 % 70 0
0
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Jautati, vai vinu nama apsaimniekotajs ir nodroSinajis konteinerus atkritumu SkiroSanai (tai skaita
biologisko atkritumu SkiroSanai), 11% ridzinieku, kuri dzivo daudzdzivoklu maja, atzina, ka viniem ir
nodro$inati konteineri atkritumu SkiroSanai, un tai skaita ir arm atseviski konteineri biologiskajiem
atkritumiem, 50% noradija, ka ir nodroSinati konteineri atkritumu SkiroSanai, bet atsevisku konteineru
biologiskajiem atkritumiem nav (ir “sadzives atkritumiem” vai tamlidzigi), bet 36% - ka atseviski
konteineri atkritumu SkiroSanai nav nodrosSinati.

Q: Vai Jisu nama apsaimniekotjs ir nodroSingjis konteinerus atkritumu SkiroSanai (tai

skaita biologisko atkritumu SkiroSanai)? i L
’ Ir nodrosinati konteineri atkritumu

SkiroSanai, bet atsevisku konteineru
biologiskajiem atkritumiem nav (ir

“sadzives atkritumiem” vai tamlidzigi)

49.9%
Ir nodro$inati konteineri atkritumu
SkiroSanai, un tai skaita ir art atseviski
konteineri biologiskajiem atkritumiem
10.5%
Grati pateikt
3.6% Atseviski konteineri atkritumu
SkiroSanai nav nodroSinati
36.0%

Baze: respondenti, kuri dzivo daudzdzivoklu majas, n=768

Jaatzimeé, ka biezak neka caurmeéra to, ka viniem ir nodrosSinati konteineri atkritumu SkiroSanai, un tai
skaita ir arT atseviSki konteineri biologiskajiem atkritumiem, atzina Ziemelu rajona iedzivotaji, bet to,
ka ir nodrosinati konteineri atkritumu SkiroSanai, bet atsevisku konteineru biologiskajiem atkritumiem
nav (ir “sadzives atkritumiem” vai tamlidzigi) — Vidzemes un Latgales priekSpilsétu iedzivotaji.

Q: Vai Jdsu nama apsaimniekotajs ir nodroS$ingjis konteinerus atkritumu $kiro$anai (tai skaita biologisko
atkritumu SkiroSanai)?

Atbildes atkaribd no administrativa rajona

Ir nodro8inati konteineri atkritumu $kiro$anai, un tai skaita ir arf atseviski konteineri biologiskajiem atkritumiem
Ir nodro$inati konteineri atkritumu $kiro$anai, bet atsevi§ku konteineru biologiskajiem atkritumiem nav (ir “sadzives atkritumiem” vai tamlidzigi)
Grati pateikt

Atseviski konteineri atkritumu Skiro$anai nav nodro$inati

visi respondenti (n=768) 11 50 4 36

Centra rajons (n=97) 10 45 3 42
Vidzemes priekSpilséta (n=168) | 3 72 3 22
Kurzemes rajons (n=123) | 6 43 7 44
Zemgales priekSpilséta (n=100) [t 15 4 81
Latgales priekSpilséta (n=190) 16 59 2 23

Ziemelu rajons (n=90) 33 35 3 29

0 20 40 60 80 % 100
Bazes: respondenti, kuri dzivo daudzdzivoklu méajas
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1. Cik informéti Jus esat par iespéjam Riga Skirot biologiskos atkritumus (t.i., biologiski noardami darzu vai parku atkritumi, partikas un

virtuves atkritumi un citi partikas razo$anas atkritumi)?

Cik informéti JUs esat par iesp&jam Riga $kirot biologiskos atkritumus (t.i., biologiski noardami darzu vai
parku atkritumi, partikas un virtuves atkritumi un citi partikas razoSanas atkritumi)? Total
Zinu, ka tada iespéja
Kopuma zinu, bet ne  pastav, bet neko Nezinaju par tadu
Loti labi parzinu detalas vairak nezinu iespéju Grti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu% @ skaits = rindu% | skaits @ rindu% @ skaits = rindu% | skaits = rindu %

Visi respondenti| 131 16.7% 305 | 38.0% | 208 255% 154 @ 19.1% 5 1% 803 | 100.0%

Dzimums Virietis| 42 122% 140 | 38.8% 95 26.5% 79 22.2% 1 3% 357 100.0%

Sieviete| 89 20.6% 165  37.2% 113 | 24.7% 75 16.5% 4 1.1% 446  100.0%

Vecums 18-24 5 7.3% 29 41.5% 27 35.3% 11 14.3% 1 1.5% 73 1100.0%

25-34 21 13.3% 66 37.8% 53 30.8% 30 18.1% 170  100.0%

35-44 26 17.4% 53 36.0% 46 30.0% 26 16.6% 151 100.0%

45-54 19 14.9% 53 42.2% 26 20.8% 24 20.2% 2 1.8% 124 100.0%

55-63| 27 20.1% 45 32.8% 31 22.8% 33 24.2% 136 | 100.0%

64-75 33 22.9% 59 39.3% 25 16.8% 30 19.5% 2 1.5% 149  100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 7 18.6% 16 39.7% 10 24.7% 6 17.0% 39 |100.0%

Vidéja, videja profesionala| 60 13.6% 166  36.9% 124 | 27.3% 94 21.0% 5 1.2% 449 100.0%

Augstakal 64 21.3% 123 | 39.4% 74 22.9% 54 16.5% 315 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 56 16.3% 145 39.9% 109 | 29.0% 59 14.5% 1 3% 370 | 100.0%

Cits (ta)] 75 171% 160 | 36.5% 99 22.8% 95 22.6% 4 1.0% 433  100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 56 15.9% 147 | 40.1% | 110  28.8% 60 14.9% 1 3% 374 100.0%

Krievu 73 17.0% 158 | 36.8% 97 23.1% 92 22.1% 4 1.0% 424 100.0%

Cita 2 38.6% 1 16.1% 2 45.4% 5 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsonif 115 | 17.6% | 261 38.7% 183  264% 115  16.9% 3 5% 677 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 16 12.3% 44 34.4% 25 21.2% 39 30.4% 2 1.8% 126 | 100.0%

Nodarbinatibas — Publiskaja sekiora (valsts, 33~ 24.3% 61  435% 25 159% 23  139% 3  25% 145 100.0%
sektors pasvaldibas)

Privataja sektora| 57 13.6% 158  37.5% 125 | 29.8% 74 19.1% 414 100.0%

Nestradaju| 41 18.1% 84 35.3% 57 23.0% 57 22.7% 2 9% 241 100.0%

Cits 2 52.7% 1 47.3% 3 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-al 11 17.2% 25 40.1% 19 32.3% 8 10.4% 63 | 100.0%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 50 18.6% 108 @ 39.0% 75 26.1% 44 15.5% 2 8% 279  100.0%

Stradnieks/-ce| 25 13.1% 74 39.4% 46 24.4% 39 22.5% 1 T% 185 100.0%

Iravs uznémums, indvidudlais) 4 116% 14  356% 11 328% 6  20.0% 35 | 100.0%

Pensionars/-e| 28 21.5% 50 36.0% 21 15.2% 38 26.5% 1 .8% 138  100.0%

Skoléns, students/-e 2 7.4% 10 29.4% 14 41.6% 8 18.4% 1 3.2% 35 |100.0%

Majsaimniece (-ks) 5 17.9% 10 38.5% 10 31.3% 3 12.4% 28 100.0%

Bezdarbnieks/-ce 6 16.0% 14 35.3% 12 27.6% 8 21.1% 40  100.0%

ien'\énliinniiéﬁzvtjigﬁ Zemi iendkumil 25 18.2% 56 38.0% 23 16.1% 34 24.6% 4 3.1% 142 100.0%

majsaimniecibas Videji zemiienakumil - 25 | 18.1% | 57 | 41.0% | 37 | 261% 21 | 14.9% 140 | 100.0%

locekli (kvartles) Videji augsti ienakumil 29 | 21.8% | 46 | 33.5% 33 | 24.3% | 29 | 20.4% 137 | 100.0%

Augsti ienakumif 23 13.9% 72 45.5% 43 27.7% 24 12.9% 162  100.0%

Grati pateikt/ NAf - 29 13.4% 74 33.7% 72 30.8% 46 21.6% 1 5% 222 100.0%

Administrativais Centra rajons 9 9.3% 35 34.9% 30 29.9% 26 25.8% 100  100.0%

rajons Vidzemes priekSpilsétal 9 52% = 71 | 40.8% 62  356% 31  17.9% 1 5% 174 100.0%

Kurzemes rajons| 22 16.4% 38 29.7% 35 28.3% 29 23.2% 3 2.3% 127  100.0%

Zemgales priekspilsétal 47 42.6% 37 33.3% 13 12.0% 12 11.1% 1 1.0% 110  100.0%

Latgales priekSpilséta| 27 13.9% 76 39.5% 35 18.5% 53 28.1% 191  100.0%

Ziemelurajons| 17 17.8% 48 48.1% 33 31.6% 3 2.5% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=803
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2. Vai Jiisu nama apsaimniekotajs ir nodrosinajis konteinerus atkritumu Skiro$anai (tai skaita biologisko atkritumu

Skiro$anai)?

ai Jisu nama apsaimniekotajs ir nodroSinajis konteinerus atkritumu SkiroSanai (tai skaita

biologisko atkritumu $kiro$anai)? Total
Ir nodrosinati
konteineri atkritumu
Ir nodroSinati SkiroSanai, bet
konteineri atkritumu | atseviSku konteineru
SkiroSanai, un tai biologiskajiem
skaita ir arT atseviski = atkritumiem nav (ir
konteineri "sadzives Atseviski konteineri
biologiskajiem atkritumiem" vai atkritumu SkiroSanai
atkritumiem tamlidzigi) nav nodro$inati Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 86 10.5% 373 49.9% 282 36.0% 27 3.6% 768 | 100.0%
Dzimums Virietis| 38 10.5% 167 50.8% 119 33.7% 17 5.0% 341 100.0%
Sieviete| 48 10.5% 206 49.1% 163 37.9% 10 2.4% 427 | 100.0%
Vecums 18 - 24 5 7.1% 31 45.0% 28 40.9% 5 7.0% 69 100.0%
25-34 21 12.1% 79 49.8% 57 34.5% 5 3.6% 162 | 100.0%
35-441 18 12.1% 72 52.5% 47 31.6% 5 3.8% 142 | 100.0%
45-54 8 6.0% 61 52.3% 44 37.8% 5 3.9% 118 | 100.0%
55-631 12 9.0% 69 54.6% 49 36.4% 130 | 100.0%
64-75 22 14.5% 61 42.5% 57 38.2% 7 4.8% 147 | 100.0%
Izglitioa Pamatizglitiba 5 7.5% 17 49.0% 15 39.8% 1 3.6% 38 100.0%
Videja, videja profesionala| 50 11.0% 207 50.5% 148 33.4% 23 5.1% 428 | 100.0%
Augstakal 31 10.1% 149 49.2% 119 39.4% 3 1.3% 302 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 40 11.1% 168 50.9% 127 34.8% 11 3.1% 346 | 100.0%
Cits (-ta)) 46 10.1% 205 49.2% 155 36.8% 16 3.9% 422 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 40 11.1% 171 50.6% 127 34.9% 12 3.5% 350 | 100.0%
Krievu| 44 9.8% 201 49.8% 153 36.6% 15 3.7% 413 | 100.0%
Cita 2 34.9% 1 20.7% 2 44.5% 5 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 72 10.6% 311 49.6% 238 36.0% 23 3.8% 644 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 14 10.2% 62 51.4% 44 35.6% 4 2.8% 124 | 100.0%
N s PublisKala seKor? s 9 75% 69 | 491% 59  40.8% 26% | 140  100.0%
Privataja sektora| 39 8.8% 211 55.7% 132 33.4% 21% 389 | 100.0%
Nestradajul 37 15.4% 92 40.0% 90 37.7% 17 6.9% 236 | 100.0%
Cits| 1 11.9% 1 47.3% 1 40.8% 3 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 9 15.6% 24 40.2% 24 44.2% 57 100.0%
Specialists/-e, ierednis/-e| 19 6.6% 146 56.0% 99 36.6% 2 .8% 266 | 100.0%
Stradnieks/-ce| 20 10.2% 98 57.0% 56 29.7% 5 3.2% 179 | 100.0%
o 1 34% 13 | 386% 13  445% 3  135% 30  100.0%
Pensionarsi-¢| 22 | 158% | 54 | 414% 53 | 38.1% 7 47% | 136 | 100.0%
Skolens, students/-e| 2 7.6% 16 | 48.8% 11 29.2% 5 144% | 34  100.0%
Majsaimniece (-ks) 8 27.9% 6 22.6% 11 43.2% 2 6.3% 27 | 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 5 120% 16 | 40.3% 15 | 39.4% 3 8.3% 39 | 100.0%
iengﬂki'ﬁfﬁzvﬁfﬂﬁ Zemi ienakumi| 18 118% 64 | 472% 55 | 38.2% 4 2.8% 141 | 100.0%
majsaimniecibas Vidgji zemi ienakumil 15 | 104% | 69 | 532% 49 | 36.1% 1 2% 134 | 100.0%
locekli (kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 12 9.3% 60 45.9% 53 39.8% 6 5.0% 131 | 100.0%
Augsti ienakumi| 14 9.1% 78 | 504% |59 | 37.9% 3 2.7% 154 | 100.0%
Griti pateikt/ NAl 27 | 115% = 102 @ 52.0% 66 | 30.3% 13 6.2% 208  100.0%
Administrativais Centrarajons| 10 104% @ 43 | 445% 41 41.9% 3 3.3% 97 | 100.0%
rajons Vidzemes priek3pilséta| 6 34% | 120 | 71.8% | 38 | 221% 4 26% 168  100.0%
Kurzemes rajons| 8 6.3% 52 | 42.8% | 54 | 43.7% 9 7.3% 123 | 100.0%
Zemgales priek3pilséta| 1 8% 15 | 145% 80 | 80.7% 4 39% 100  100.0%
Latgales priekpilsétal 31 16.0% 112 | 59.0% @ 43 | 23.0% 4 20% 190  100.0%
Ziemelurajons| 30 | 32.8% @ 31 349% | 26 | 28.9% 3 3.4% 90 | 100.0%

Baze: respondenti, kuri dzivo daudzdzivokju majas, n=768
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3. Interese par dzivnieku kapsétas pakalpojumu izmantoSanu

Pétijuma ietvaros respondentiem lidza noradit, vai viniem bdtu interese par dzivnieku kapsétas
izmantoSanu. Kopuma 16% respondentu izradija $adu interesi: 12% butu gatavi par to gada maksat
1-10 eiro, 4% - 11-20 eiro, bet 1% - vairak ka 20 eiro.

Q: Tiek apspriesta dzivnieku kapsétas uzturéSana Rigas pa$valdibas teritorija. Vai Jums batu
interese par Sadas dzivnieku kapsétas pakalpojumu izmantoSanu, ja tada batu Rigas
pasvaldibas teritorija? Ja ja, cik Jas bitu gatavi maksat par $adas kapavietas uzturéSanu?

Viena atbilde!

Vélétos izmantot $adas kapsétas
pakalpojumus, un batu gatavs maksat 1-10 12.2
eiro gada

Vélétos izmantot $adas kapsétas
pakalpojumus, un batu gatavs maksat 11- 3.6
20 eiro gada

Veélétos izmantot §adas kapsétas
pakalpojumus, un bitu gatavs maksat 0.6
vairak par 20 eiro gada

Man ir majdzivnieks/-i, bet Sadas kapsétas

. : 28.4
pakalpojumus neizmantotu
Man nav majdzivnieka/-u 50.1
Grati pateikt 5.1
0 10 20 30 40 50 % 60

Baze: visi respondenti, n=803

Analizéjot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, vérojams, ka biezdk neka caurméra maksat
par dzivnieku kapsétas uzturéSanu (no 1 eiro un vairak) batu gatavi respondenti vecuma no 35 lidz
54 gadiem, sievietes, aptaujatie ar augstako izglitibu, k& art Latgales priekSpilséta un Ziemelu rajona
dzivojosie.

Detalizetak dazadu socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.

SKDS, 2021.gada maijs
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Q: Tiek apspriesta dzivnieku kapsétas uzturéSana Rigas paSvaldibas teritorija. Vai Jums bitu interese
par 8adas dzivnieku kapsétas pakalpojumu izmantoSanu, ja tada batu Rigas pasvaldibas teritorija? Ja
ja, cik Jds batu gatavi maksat par $adas kapavietas uzturéSanu?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums
m Vélétos izmantot $adas kapsétas pakalpojumus, un batu gatavs maksat 1-10 eiro gada

m Vélétos izmantot Sadas kapsétas pakalpojumus, un batu gatavs maksat 11-20 eiro gada
Vélétos izmantot §adas kapsétas pakalpojumus, un bitu gatavs maksat vairak par 20 eiro gada
Man ir majdzivnieks/-i, bet Sadas kapsétas pakalpojumus neizmantotu

= Man nav majdzivnieka/-u
Griti pateikt

s respondent (1=603) T —
s (=357) ;
sevietes (n=645) . —— L
10-26 9. (0273 :
2534 gv. (1=170) R
35-44 g (=151) :
46549, (=124 s /
5563 . (1=135) T T
64 g.v. un vairak (n=149) B
pamatizgitia (n=20) T
vidaja izglitiba (n=449) 6
augstaka izglitiba (n=315) 4
latvie$u sarunvaloda gimenég (n=374) 49
krievu sarunvaloda gimené (n=424) 6
LR pisoni (=677) T S
respondenti bez LR pilsonibas (n=126) s
publiskaja sektora nodarbinatie (n=145) 34 I
privataja sektora nodarbinatie (n=414) I
nestacajosio (1=241) s
Zomi enskur (=142 T E—

vidéji zemi ienakumi (n=140)

(4
‘
(%)

vidéji augsti ienakumi (n=137)

(-]

N

augsti ienakumi (n=162)

N

Centra rajons (n=100)
Vidzemes priekSpilséta (n=174)

-

Kurzemes rajons (n=127)

|
<N
RS
N

Zemgales priek$pilséta (n=110)

(>}

Latgales priek3pilséta (n=191) 21 I
Ziemelu rajons (n=101) 28 44 4
40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti
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1. Tiek apspriesta dzivnieku kapsétas uzturéSana Rigas pasvaldibas teritorija. Vai Jums batu interese par Sadas dzivnieku kapsétas

pakalpojumu izmantosanu, ja tada bitu Rigas pasvaldibas teritorija? Ja ja, cik Jas batu gatavi maksat par Sadas kapavietas uzturésanu?

Vai Jums butu interese par $adas dzivnieku kapsétas pakalpojumu izmantoSanu, ja tada batu Rigas

pasvaldibas teritorija? Ja ja, cik JUs batu gatavi maksat par $adas kapavietas uzturé$anu? Total

Man ir Véletos izmantot Veélétos izmantot VEélétos izmantot

majdzivnieks/-i, 8adas kapsétas $adas kapsétas | Sadas kapsétas

bet $adas pakalpojumus, un pakalpojumus, un pakalpojumus, un

kapsétas batu gatavs batu gatavs batu gatavs
Man nav pakalpojumus = maksat 1-10 eiro maksat 11-20 eiromaksat vairak par
majdzivnieka/-u neizmantotu gada gada 20 eiro gada = Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % = skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu %/ skaits @ rindu %
Visirespondentil 406 '50.1% 225 28.4% 95 12.2%| 31 3.6% 7 6% 39 5.1% 803  100%
Dzimums Virietis| 202 | 57.0%| 86 23.8% 32 8.9% 10 2.6% 4 9% 23 6.8% @ 357 100%
Sieviete| 204 44.3%| 139 32.3%| 63 15.0% 21 4.5% 3 3% 16 3.5% 446 100%
Vecums 18-24 36 50.8% 20 28.4% 9 9.9% 4 5.7% 1 A% 3 4.7% 73 | 100%
25-34 76 44.1% 53 32.8% 18 10.9% 7 3.2% 4 1.6% 12 74% 170  100%
35-441 73 48.9% 38 24.0% 24 16.2% 9 5.7% 7 52% 151  100%
45-54/ 53 42.0% 39 326% 21 16.9% 4 3.4% 1 T% 6 44% 124  100%
55-63| 83 60.3% 32 23.9% 12 9.2% 5 3.2% 1 9% 3 2.4% 136  100%
64-75 85 57.1% 43 28.6% 11 7.6% 2 1.2% 8 5.6% 149 100%
Izglitiba Pamatizglitibal 20  56.3% 12 26.7% 4 11.0% 1 T% 2 5.3% 39 | 100%
Videja, videja profesionalal 232 1 50.9% 125 28.6% 48 10.5% 17 3.9% 3 3% 24 5.7% 449 100%
Augstakal 154 48.1% 88 28.3% 43 14.8% 13 3.6% 4 1.2% 13 4.0% 315 100%
Tautiba Latvietis (-te)] 183 48.8% 106 29.5% 42 12.0% 19 4.6% 5 1.0% 15 4.2% 370 100%
Cits (ta)] 223 '51.2%| 119 27.6% 53 12.3% 12 2.9% 2 3% 24 57% 433  100%
Sarunvaloda gimené Latviesul 185 49.4% 107 29.6% 43 11.4% 19 4.6% 5 1.0% 15 4.2% 374 100%
Krievul 218 50.6% 116 27.3% 52 12.9% 12 2.9% 2 3% 24 5.8% 424 100%
Cital 3 59.2% 2 40.8% 5 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 336 49.3% 187 28.1% 85 12.9% 29 4.0% 6 6% 34 5.2% 677 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 70  54.5% 38 29.9% 10 8.4% 2 1.8% 1 9% 5 45% 126  100%
Nodarbinafibas Publiskaja Se';‘;’gf aﬁg?l'f;; 65 43.4% 46 336% 21 153% 4 | 14% 3 | 18% 6 | 45% 145  100%
Privataja sektoral 214 ' 51.8% 105 25.5% 53 12.9% 16 3.8% 3 5% 23 55% 414 100%
Nestradaju| 126 51.2% 73 30.5% 21 8.9% 10 4.7% 1 1% 10 4.6% 241  100%
Cits 1 47.3% 1 40.8% 1 11.9% 3 100%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 28 40.5% 14 26.4% 6 10.6% 7 11.3% 1 5% 7 10.6% 63  100%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 143 51.2% 82 295% 35 12.7% 6 1.6% 2 T% 1 4.3% 279 100%
Stradnieks/-cel 95 | 51.6% 45 24.6% 28 15.4% 6 3.1% 3 1.2% 8 4.0% 185 100%
Irsavs uznémums, indvidudais) 44 40.1% 11 307% 5 183% 2  4.1% 3 11.8% 35 | 100%
Pensionars/-e| 83 60.3% 39 27.7% 8 6.0% 1 6% 7 54% 138 100%
Skolens, students’-el 12 32.0% 12 37.7% 5 12.3% 3 9.5% 1 8% 2 7.7% 35 | 100%
Majsaimniece (-ks)} 13 455%| 10 32.8% 2 8.8% 3 12.9% 28 | 100%
Bezdarbnieks/-ce| 18 42.1% 12 | 31.8% 6 15.4% 3 8.1% 1 2.7% 40 | 100%
ien'\éﬂlfun;iéﬁzvi?igﬂﬁ Zemiienakumil 76  52.7% 41 29.4% 16 11.1% 2 1.6% 7 51% 142  100%
majsaimniecibas Videji zemi ienakumil 77 54.4% 45 322% 12 9.0% 2 1.7% 4 2.7% 140 100%
locekli (kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 69 1 49.9% 36 26.9% 19 13.5% 3 2.5% 2 1.0% 8 6.1% 137  100%
Augstiienakumi| 85 | 53.3% 44 (27.6% 17 10.3% 10 4.8% 1 6% 5 3.5% 162  100%
Gruti pateikt/ NAf - 99 143.5% 59 26.6% 31 154% 14 6.3% 4 1.2% 15 7.0% 222  100%
Administrativais Centrarajons| 54 53.7% 23 235% 10 10.0% 6 5.9% 3 2.7% 4 4.2% 100 100%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 105 59.7% 55 31.9% 10 | 59% 1 | 5% | 1 | 6% | 2 | 14% 174  100%
Kurzemes rajons| 65 50.5% 39 30.8% 5 4.0% 3 2.4% 15 12.2% 127 100%
Zemgales priekSpilsétal 53 1 47.9% 39 35.7% 9 8.4% 1 T% 1 9% 7 6.3% 110 100%
Latgales priekspilsétal 85 44.6% 41 20.5% 44 23.7% 14 7.7% 7 3.5% 191  100%
Ziemelurajons| 44 43.6% 28 27.5% 17 17.1% 6 5.7% 2 2.0% 4 4.1% 101  100%

Baze: visi respondenti, =803
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4. Uzskati par Svéta Pétera baznicas piederibu un iespéjamo
izmantosSanu

2021.gada maija veiktaja Rigas iedzivotaju aptauja tika noskaidrots respondentu viedoklis par to,
kas bUtu jaatzist par Svéta Pétera baznicas ékas Tpasnieku. Saskana ar datiem, 32% uzskatija, ka
baznicai japieder valstij, 23% - ka ta janodod luteranu draudzes riciba, 21% - ka tai japieder
pasvaldibai, bet 4% - ka ta janodod privatas rokas.

Q: Rigé joprojam ir aktuals un neatrisinats jautajums par Svéta Pétera baznicas piederibu un
iespéjamo izmantoSanu. Rigas pasvaldiba labprat redzétu to ka kultdrbaznicu, kura norisinatos
gan sakralas norises, gan bdtu muzejs ar savu ekspoziciju, bet citi iebilst, ka tas ir valsts
nozimes kultdras piemineklis, vai arT ta vispar ir pilnibéd janodod luterénu draudzes riciba. Kas,
Jasuprat, bdtu jaatzist par €kas ipaSnieku (un lidz ar to par galveno atbildigo par tas
uzturéSanu)?

Viena atbilde!

Baznicai japieder valstij

Baznica janodod luteranu draudzes riciba

Baznica janodod pasvaldibas riciba

Baznica janodod privatas rokas

Cits variants*

1.0

234

21.3

4.3

Grati pateikt

0 10 20 30 40

50 % 60

Baze: visi respondenti, n=803

*Kategorija "Cits variants" ietilpst: "dalit starp draudzi un pasvaldibu" (minéts 2 reizes),; "baznica nav valsts pienakums"
(minéts 1 reizi); "janodod baznica péc parmantojamibas, bet janem véra, vai éku varés uzturét” (minéts 1 reizi);
"javienojas par kopipaSumu baznicai ar pavaldibu” (minéts 1 reizi); "katoliem jaatdod, agréak ST vieta piederéja katoliem"
(minéts 1 reizi); "piedavat ari lietot, iznomat izstadém un citam konfesijam - protestantu” (minéts 1 reizi); "sadarboties
luteranu baznicai un Kultiras ministrijai" (minéts 1 reizi); "svarigi saglabat So kultiras pieminekli, vienalga kadas rokas"
(minéts 1 reizi); "tam, kas varés to sakartot" (minéts 1 reizi).

Jaatzimé, ka biezak neka caurméra viedokli, ka baznicas €kai japieder pasvaldibai, pauda sievietes,
respondenti vecuma no 25 Iidz 34 gadiem, publiskaja sektora nodarbinatie, pétijuma dalibnieki ar
vidéji zemiem ienakumiem, ka arT Centra rajona un Latgales priekSpilséta dzivojosie.

Detalizétak dazadu socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.
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Q: Riga joprojam ir aktuals un neatrisinats jautajums par Svéta Pétera baznicas piederibu un
iespéjamo izmantoSanu. Rigas paSvaldiba labprat redzétu to k& kultdrbaznicu, kura
norisinatos gan sakralas norises, gan bdtu muzejs ar savu ekspoziciju, bet citi iebilst, ka tas ir
valsts nozimes kultdras piemineklis, vai arT ta vispar ir pilniba janodod luteranu draudzes
riciba. Kas, Jasuprat, batu jaatzist par €kas ipasnieku (un lidz ar to par galveno atbildigo par

tas uzturésanu)?
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums
m Baznicai japieder valstij

= Baznica janodod luteranu draudzes riciba
Baznica janodod pasvaldibas riciba

= Baznica janodod privatas rokas

m Cits variants
= Griti pateikt

visi respondenti (n=803)

viriesi (n=357)

sievietes (n=446)

18 -24 g.v. (n=73)
25-34 g.v. (n=170)
35-44 g.v. (n=151)
45-54 g.v. (n=124)
55 - 63 g.v. (n=136)

64 g.v. un vairak (n=149)

pamatizglitiba (n=39)
vidéja izglitiba (n=449)
augstaka izglitiba (n=315)

latviesu sarunvaloda gimené (n=374)

krievu sarunvaloda gimené (n=424)

LR pilsoni (n=677)
respondenti bez LR pilsonibas (n=126)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=145)
privataja sektora nodarbinatie (n=414)

nestradajosie (n=241)

zemi ienakumi (n=142)
vidéji zemi ienakumi (n=140)
vidéji augsti ienakumi (n=137)

augsti ienakumi (n=162)

Centra rajons (n=100)
Vidzemes priek$pilséta (n=174)
Kurzemes rajons (n=127)
Zemgales priekspilséta (n=110)
Latgales priekSpilséta (n=191)

Ziemelu rajons (n=101)

Bazes: visi respondenti
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Riga joprojam ir aktuals un neatrisinats jautajums par Svéta Pétera baznicas piederibu un iespéjamo izmantoSanu. Rigas pasvaldiba

labprat redzétu to ka kultirbaznicu, kura norisinatos gan sakralas norises, gan biitu muzejs ar savu ekspoziciju, bet citi iebilst, ka tas ir

valsts nozimes kulturas piemineklis, vai ari ta vispar ir pilniba janodod luteranu draudzes riciba. Kas, Jusuprat, butu jaatzist par ékas

Tpasnieku (un Iidz ar to par galveno atbildigo par tas uzturésanu)?

Kas, Jasuprat, bitu jaatzist par ékas Tpasnieku (un IT1dz ar to par galveno atbildigo par tas uzturé$anu)? Total
Baznica janodod
Baznica janodod |luterdnu draudzes Baznicai japieder| Baznica janodod
pagvaldibas riciba riciba valstij privatas rokas Cits variants | Gruti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 173 1 21.3% 192 [23.4% 248 31.5% 33  4.3% 10 1.0% 147 18.4% 803  100%
Dzimums Virietis| 66 17.7% 80 21.6% 110 31.9% 20 5.8% 3 6% 78 22.3%| 357 100%
Sieviete| 107 24.4%| 112 24.8% 138 312% 13  3.1% 7 1.3% 69 151% 446 100%
Vecums 18-241 13 19.1% 23 29.7% 21 28.8% 4 6.1% 12 16.3% 73  100%
25-34| 47 271%| 35 (21.3% 42 240% 5 3.0% 1 1% 40 23.9% 170 100%
35-44/ 33 215% 31 [19.6% 48 33.1% 6 4.1% 2 A% 31 21.3%| 151  100%
45-54 25 215%| 37 28.4% 44 367% 6 4.9% 12 | 85% 124 100%
55-63 27 18.3% 25 |(18.7% 48 354% 6 4.8% 4 25% | 26 20.2% 136 100%
64-75 28 18.3%| 41 26.4% 45 304% 6 4.3% 3 21% 26 18.5%| 149 100%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 14.1% 17 39.2% 10 27.5% 7 1 19.2%| 39 | 100%
Vidgja, videja profesionala) 90 1 20.4% 110 23.9% 138 30.7% 23 | 55% 1 1% 87 19.4% 449 100%
Augstakal 78 123.7% 65 204% 100 334% 10 @ 3.1% 9 25% | 53 16.8% 315 100%
Tautiba Latvietis (te)] 87 23.0% 98 26.7% 112 31.1% 12 3.2% 7 1.6% 54 14.3% 370 100%
Cits (ta)) 86 20.0% 94 20.8% 136 31.9% 21 5.2% 3 5% 93 21.6%| 433 100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 84 22.3%| 102 27.3% 117 322% 12  3.2% 7 16% 52 13.4% 374 100%
Krievu| 89 20.9% 88 20.1% 130 31.1% 21 5.3% 3 5% 93 221% 424 100%
Cita 2 38.6% 1 24.7% 2 36.8%| 5 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonif 149 22.1% 170 24.7% 211 31.7% 25 3.9% 9 1.0% 113 16.6% 677 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 24 ' 17.6% 22 16.6% 37 30.9% 8 6.7% 1 T% 34 27.5%| 126 100%
Nodarbinatibas Publiskaja sekiora (valsts,| - 35 1 24.3% 32 |21.0% 50 349% 3 | 21% 33% | 19 144% 145  100%
sektors pasvaldibas)
Privataja sektoral 91 1 21.3% 91 21.6% 131 33.1% 20 5.2% 2 3% 79 18.5%| 414 100%
Nestradaju| 46 19.3% 69 28.4% 66 26.3% 10 4.2% 2 9% 48 20.9% 241 100%
Cits| 1 40.8% 1 47.3% 1 11.9% 3 100%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 20 31.1% 13 20.0% 11 19.8% 1 1.9% 1 1.9% 17 1 25.4% 63  100%
Specialists/-e, ierednis/-e| 70 24.7% 49 17.6% 91 33.4% 8 2.8% 5 13% 56 20.3% 279 100%
Stradnieks/-cel 27 | 153% 56 28.7% 67 36.4% 13 | 7.9% 1 2% 21 11.5%| 185 100%
Irsavs uznémums, indvidudais) 10 26.2% 5 124% 13 418% 1 9% 1 32% 5 156% 35 100%
Pensionars/-e| 26 18.4% 37 257% 41 30.0% 5 3.4% 2 1.5% 27 21.0% 138 100%
Skoléns, students/-e| 5 157% 9 2511% 10 (269% 3 9.7% 8 22.6%| 35 @ 100%
Majsaimniece (-ks)| 4 123% 11 403% 5 162% 2 8.5% 6 22.7% 28 100%
Bezdarbnieks/-ce| 11 28.9% 12 31.3% 10 21.7% 7 18.0%| 40 @ 100%
ien'\éﬂlfunnﬁiéﬁzvi?iggﬁ Zemiienakumil 32 1 22.3% 41 27.6% 39 28.7% 7 5.0% 23 16.4% 142 100%
majsaimniecibas Vidéji zemi ienakumil 41 30.9%| 33 |22.1% 48 34.4% 3 2.4% 2 1.4% 13  89% 140 100%
locekli (kvartiles) Vidéjiaugstiienakumi| 30 223% 36 254% 47 342% 5 42% 2 9% 17 131% 137 100%
Augsti ienakumif 34 1 20.3% 33 21.1% 52 33.6% 7 4.1% 6 32% | 30 17.8% 162 100%
Griti pateikt/ NA| - 36 14.2% 49 21.5% 62 284% 11 5.5% 64 30.4% 222 100%
AdminiStrartaTj‘ﬁz Centrarajons| 25 24.6% 23 23.1% 27 26.8% 3 3.2% 3 3.2% 19 19.2% 100 100%
Vidzemes priekSpilséta| 38 1 21.8% 32 18.0% 68 39.8% 8 4.7% 3 15% 25 142% 174 100%
Kurzemes rajons| 13 1 10.2% 43 33.5% 32 253% 3 2.7% 1 T% 35 27.6%| 127 100%
Zemgales priekspilsétal 51  47.3% 16 13.9% 29 25.7% 1 .8% 13 12.3% 110 100%
Latgales priekSpilsétal 35 1 18.4% 36 19.0% 61 32.0% 17 @ 8.6% 2 1.0% 40 21.0% 191 100%
Ziemelurajons| 11 1 10.3% 42 414% 31 31.3% 2 21% 15 15.0% 101 100%

Baze: visi respondenti, =803
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5. Informacijas avoti par socialo palidzibu un socialajiem pakalpojumiem

Kopuma 33% aptaujato Rigas iedzivotaju noradija, ka pédéjo tris gadu laika ir meklgjusi informaciju
par socialo palidzibu (pabalstiem) un socialajiem pakalpojumiem galvaspilséta: 12% ir jautajusi
pazistamajiem cilvekiem, 11% to meklgjudi Rigas domes Labklajibas departamenta majaslapa
Id.riga.lv, 8% zvanijusi pa bezmaksas informativo talruni 80005055, bet 8% to mekléjusi padvaldibas
socialajas iestadés. To, ka $adu informaciju pédgjo tris gadu laika nav mekl€jusi, noradija 65%.

Q: Dom3jot par pédéjiem 3 gadiem, kur Jds vajadzibas gadijuma visbiezak mekléjat informaciju
par socialo palidzibu (pabalstiem) un socialajiem pakalpojumiem galvaspilséta?

lespéjamas vairdkas atbildes!

Jautaju pazistamiem cilvékiem
Rigas domes Labklajibas departamenta
majaslapa Id.riga.lv
Zvanot pa bezmaksas informativo talruni
80005055

Pasvaldibas socialajas iestadés

Citur

Pédéjo 3 gadu laika $adu informaciju
o . 65.2
neesmu meklgjis/-usi

Griiti pateikt

Baze: visi respondenti, n=803 0 10 20 30 40 50 60 % 70
Kategorija "Citur" ietilpst: "internetd" (minéts 8 reizes); "google" (minéts 6 reizes); "latvija.lv" (minéts 3 reizes); "delfos”
(minéts 2 reizes); "avizés" (minéts 1 reizi); "MK Latvija avize un radio"” (minéts 1 reizi); "televizija" (minéts 1 reizi); "1188"
(minéts 1 reizi).

Jamin, ka no respondentiem, kuri paSi vai kads vinu gimenes loceklis pédéja gada laika ir
izmantojusi Rigas pasSvaldibas sniegtos socialos pakalpojumus, visbiezak informaciju meklgjusi

Rigas domes Labklajibas departamenta majaslapa (28%), ka art jautajusi pazistamajiem cilvékiem
(28%).

Q: Domajot par pédéjiem 3 gadiem, kur Jds vajadzibas gadijuma visbiezak mekléjat informaciju par
socialo palidzibu (pabalstiem) un socialajiem pakalpojumiem galvaspilséta?

lespéjamas vairdkas atbildes!

Rigas domes Labklajibas departamenta

majaslapa Id.riga.lv 28.2

Jautaju pazistamiem cilvékiem 27.6

Pasvaldibas socialajas iestadés

Zvanot pa bezmaksas informativo talruni
80005055

Citur

Pédéjo 3 gadu laika $adu informaciju neesmu
meklégjis/-usi

Griiti pateikt

0 10 20 30 % 40
Baze: respondenti, kuri pasi vai kads vinu gimenes loceklis, pédéja gada laika ir izmantojis/-usi Rigas paSvaldibas sniegtos
socialos pakalpojumus, n=119
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1. Domajot par pédéjiem 3 gadiem, kur Jas vajadzibas gadijuma visbiezak mekléjat informaciju par socialo palidzibu (pabalstiem) un socialajiem

pakalpojumiem galvaspilséta?

Domajot par pédéjiem 3 gadiem, kur Jus vajadzibas gadijuma visbiezak meklgjat informaciju par socialo palidzibu (pabalstiem) un

socialajiem pakalpojumiem galvaspilséta? Total
Rigas domes Pédéjo 3 gadu
Labklajibas Zvanot pa laika $adu
departamenta bezmaksas Jautaju informaciju
majas lapa informativo talruni Pasvaldibas pazistamiem neesmu
Id.riga.lv 80005055 socialajas iestadés cilvékiem Citur mekl&jis/-usi Grati pateikt/NA
nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits ' rindu % | skaits @ rindu % skaits = rindu % skaits = rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil g9q ' 114% 62  83% 61 | 7.8% | 101 121% 22 @ 27% 529 652% 17 | 23% 803 109.7%
Dzimums Videtis| 40 1 11.9%| 20 | 58% 20 57% 38  10.8% 23% 249 682% 9 | 29% 357 107.6%
Sievietel 51 | 111% 42 | 103% 41  95% | 63 13.3% 14  3.0% 280 62.6% 8 | 1.7% 446 1115%
Vecums 18-241 3 34% | 1 15% 2 27% 4  49% 62 847% 3 | 47% | 73 101.9%
25-34 27 156% 6 38% 6  41% 23 126% 9  58% 111 647% 4  28% 170 109.4%
35-441 25 159% 8 62% 7  43% 18 103% 5 @ 25% | 100 66.0% 3 | 25% 151 107.6%
45-54 14 116% 9 | 80% 13 112% 11  98% 1 10% 86 682% 1 2% | 124 110.1%
55-631 12 100% 16 131% 10  7.7% 19 141% 1 8% 89 630% 2 16% 136 110.4%
64-75 10  6.1% 22 147% 23 150% 26 17.8% 6  42% 81 544% 4  29% 149 115.1%
Izglitiba Pamatizglitibal 4 1329 1 | 24% 5  90% 8 19.8% 23 59.0% 39 103.4%
Videja, videja profesionalal 47 | 105% 41 | 9.8% | 42 | 96% 57 126% 11  25% 295 64.8% 9 | 22% 449 111.9%
Augstakal 40 | 126% 20 @ 67% | 14  48% 36 104% 11  33% 211 666% 8 | 27% 315 107.1%
Tautiba Latvietis (te)l 48 | 12.8%| 18  5.0% 24 | 7.0% 49 121% 14 | 35% 248 67.3% 9 | 26% 370 110.3%
Cis(ta) 43  104% 44 10.7% 37 84% 52 12.2% 20% 281 63.6% 8 | 20% 433 109.3%
Sarunvaloda gimens LatvieSu| 47  124% 18 | 50% | 20 @ 57% 47 11.7% 13  32% 258 69.1% 9  26% 374 109.7%
Krieva 44 109% 43 10.6% 39 89% 52 12.1% 23% 269 625% 8 | 2.0% 424 109.2%
Cita 1 207% 2 435% 2  45.4% 2 358% 5 145.4%
Pilsonibas statuss LRpisonil 76 112% 44  69% 46 68% 80 114% 19  27% | 458 67.2% 13  21% 677 108.3%
Respondentibez LR pilsonibas| 15 127% 18 152% 15 124% 21 157% 27% | 71 54.8% 4 @ 32% | 126 116.7%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts,| 17 115% 7 | 55% 9  62% 14 81% 4  31% 97 665% 4  2.8% 145 103.6%
sektors pasvaldibas)
Privataja sektoral 59 1449% 29 | 77% 19 50% 41  93% 10 | 22% 285 683% 7 | 1.8% 414 108.7%
Nestradajul 15 ' 59% 26 11.1% 33 139% 45 197% 8  33% 145 587% 6 @ 29% 241 1155%
Cits| 1 47.3% 2 52.7% 3 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditgjsial g 10.2% 5 | 7.0% 1 16% 49 812% 2  25% 63 102.5%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 46 | 17.0% 18  72% | 11 | 46% 23 70% 10  36% 188 66.3% 6 @ 22% 279 108.0%
Stradnieks/-ce| 16 | 92% | 15 | 88% 16 | 8.0% 23 123% 2  11% 125 67.1% 1 7% @ 185 107.2%
Irsavs uznémums,| g 1679 3 8.6% 1 3.9% 5 12.0% 1.0% 22 61.9% 2 74% 35 111.5%
individualais darbs
Pensionarsi-el g | 51% 24 181% 27 201% 25 188% 4  31% | 77 550% 2 | 16% 138 121.8%
Skoléns, students/-e 1 30% 1  32% 30 827% 3 11.0% 35 100.0%
Majsaimniece (-ks)l 3 g79, 1 3.8% 52% 8 29.3% 1 40% 15 54.2% 28 105.2%
Bezdarbnieksi-ce| 4 107% 1 2.7% 112% 11 284% 2  37% 23 552% 1 26% | 40 114.5%
ieng"ki"n‘fﬁ;‘v‘i’jﬂg Zemilenakumil 45 1119% 17 122% 25 181% 27 191% 2 | 16% 80 552% 4 | 28% 142 120.2%
Tgigﬁiir(nknvi:ﬂo;s) Y'ffl'zemffenf’kumf 24 179% 18 12.8% 11  69% 21 146% 3  20% 80 56.7% 1 9% | 140 111.8%
Videji augstiienakumil 43 999 | 11 | 82% 13 9.0% 13  97% 6  45% 89 644% 2  15% 137 107.3%
Augstiienakumil 55 148% 7 | 52% | 6 @ 46% 14  77% 4 | 24% 117 705% 3  1.9% 162 107.1%
Gritipateikt/ NAl 17 60% | 9  46% 6 26% 26 103% 7  28% 163 746% 7 @ 35% 222 104.5%
Adminis"fgﬁz Centrarajons| 14 139% 2  17% 4  44% 15 148% 3  31% 72 721% 1 11% 100 111.1%
Vidzemes priekSpilsétal 23 | 138% 21 11.9% 9  53% 22 123% 1 6% @ 113 64.8% 1 5% @ 174 109.3%
Kurzemesrajons| g §1% 7  49% 17 132% 24 187% 7 | 55% 68 54.3% 11 | 85% 127 111.2%
Zemgales priekspilsétal 26 | 248% 20 18.3% 10 81% 12 103% 6 @ 4.8% 53  48.3% 110 114.5%
Latgales priekspilsétal 12 4% 10 | 53% 12  66% 16 83% 4 | 22% 146 762% 4 | 21% 191 107.1%
Ziemelurajons| g | g85% 2 | 17% 9 | 78% 12 11.8% 1 11% 77  76.8% 101 107.7%

Baze: visi respondenti, n=803
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6. Informacijas kanali jaunumiem par Rigas pasvaldibu

Jautati, kadus informacijas kanalus vini ikdiend izmanto, lai uzzinatu jaunumus par Rigas
pasvaldibu, visbiezak respondenti mingja internetportalus (35%) un TV (34%). 21% noradija, ka
informaciju iegust radio, 18% - pasvaldibas majaslapa (www.riga.lv), 14% - pasvaldibas socialo tiklu
kontos (Twitter, Instagram, Facebook), 7% - Rigas amatpersonu privatos socialo tiklu kontos, 6% -
drukataja presé. 27% aptaujato Rigas iedzivotaju atbildeja, ka neizmanto nevienu informacijas avotu
Sadas informacijas iegisanai.

Q: Kadus informacijas kanalus Jas ikdiena izmantojat, lai uzzinatu jaunumus par Rigas

pasvaldibu?

lespéjamas vairakas atbildes!
Internetportalus 34.8

TV 33.9

Radio

PaSvaldibas majaslapu — www.riga.lv

Pasvaldibas socialo tiklu kontus — Twitter,
Instagram, Facebook

Rigas amatpersonu privatos socialo tiklu
kontus

Drukato presi
legastu citur
Neizmantoju nevienu

Grati pateikt

% 40

Baze: visi respondenti, n=803

Kategorija "legastu citur" ietilpst: "no draugiem” (minéts 7 reizes); "no pazinam" (minéts 5 reizes); "no gimenes" (minéts
2 reizes); "no kaimipiem" (minéts 3 reizes); "no kolégiem" (minéts 1 reizi); "darba vieta" (minéts 1 reizi); "no lapas, kas
pieliméta pie kdpnu telpas, kad atslédz tdeni” (minéts 1 reizi); "pastkasti” (minéts 1 reizi); "stradaju RD" (minéts 1 reizi);
"uz ielas" (minéts 1 reizi).
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1. Kadus informacijas kanalus Jis ikdiena izmantojat, lai uzzinatu jaunumus par Rigas pasvaldibu?

Kadus informéacijas kanalus Jus ikdiena izmantojat, lai uzzinatu jaunumus par Rigas pasvaldibu? Total
Pasvaldibas
socialo tiklu Rigas
kontus — Twitter, amatpersonu Pasvaldibas
Instagram, privatos socialo  majaslapu — Neizmantoju
Facebook tiklu kontus www.riga.lv Radio Drukato presi = Internetportalus v legstu citur nevienu Griti pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesverts nesverts nesvérts nesveérts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits 'rindu %
isirespondent| 116 ' 14.4% 54  6.7% 143 18.0% 168 20.9% 49  6.0% 284 34.8% 271 33.9% 16 1.8% 212 26.8% 16  2.2% 803  165%
Dzimums Viietis| 52 1 14.6% 24 | 6.6% 51 14.6% 63 17.5% 17  47% 127 353% 110 31.1% 7 17% 104 28.6% 8  26% 357 157%
Sievietel g4 14.3% 30 | 6.7% 92 20.9% 105 23.9% 32 7.0% 157 34.3% 161 36.2% 9 1.9% 108 253% 8 @ 20% 446 172%
Vecums 18-24 15 199% 8 98% 6 54% 6 81% 1 11% 22 283% 13 17.6% 31 443% 2 29% 73 137%
25-341 35 214% 12 62% 38 232% 18 114% 7 3.9% 74 417% 36 213% 3 15% 42 251% 7 50% 170 161%
35-441 25 156% 16 11.1% 39 26.0% 22 142% 3  1.9% 62 372% 45 285% 3 1.0% 39 282% 2 17% 151 165%
45-541 15 122% 9 6.8% 30 229% 24 19.8% 5 44% 51 425% 42 352% 4 3.0% 31 245% 1 9% 124 172%
55-631 16 121% 5 | 4.0% 20 14.5% 37 275% 12 86% 45 329% 50 383% 2 1.7% 39 287% 3 | 24% 136  171%
64-75 10 69% 4 | 27% 10 6.7% 61 412% 21 148% 30 20.3% 85 56.8% 4 2.8% 30 19.3% 1 7% 149 172%
TzgTiibal Pamatizglitbal 10 230% 1 2.8% 2 56% 9 224% 1 27% 7 157% 19 473% 2 48% 10 273% 1  3.0% 39 155%
Vidéja, videja profesionala| 56 127% 33  7.7% 72 16.2% 92 20.9% 30 6.7% 117 27.1% 169 37.8% 8  1.8% 134 29.0% 11  27% 449  163%
Augstakal 50 159% 20 56% 69 22.5% 67 20.9% 18 | 52% 160 49.0% 83 259% 6 14% 68 23.3% 4 @ 15% 315 171%
Taufiba Latvietis (te)l g3 17.2% 30  8.0% 85 23.8% 81 225% 17 4.1% 152 39.9% 136 385% 8  1.8% 74 203% 7  21% 370 178%
Cits(ta)l 53 12.3% 24 56% 58 13.7% 87 198% 32 7.4% 132 30.8% 135 30.3% 8 1.8% 138 31.8% 9  2.3% 433 156%
Sarunvaloda gimené Latviesul g6 17.6% 33 | 8.4% 86 23.8% 83 227% 18 4.3% 153 39.1% 141 39.3% 8 1.8% 78 21.5% 7 | 21% 374 181%
Kriewsl 49 '11.9% 20 51% 56 13.5% 84 19.5% 31 | 7.3% 128 31.0% 127 29.4% 8 1.8% 134 31.2% 9  24% 424 153%
Cital 4 19.8% 1 19.8% 1 | 19.8% 1 24.7% 3 642% 3 54.6% 5 | 203%
Pilsonibas statuss LRpisonil 99 14.6% 48 7.0% 130 19.3% 144 214% 38 55% 255 37.0% 225 336% 12 1.5% 178 269% 13 22% 677 169%
Respondentibez LR pilsonibas| 17 135% 6 50% 13 11.7% 24 187% 11 84% 29 232% 46 349% 4 3.3% 34 264% 25% 126  148%
Nodarbinatibas = Publiskaja sektora (valsts| 19 '1209% 7  3.9% 37 24.4% 26 16.5% 8 51% 59 41.6% 40 27.2% 4 20% 36 259% 3 2.8% 145 161%
sektors: pasvaldibas)|
Privataja sektora| - 71 1 17.6% 35 8.4% 82 20.5% 82 202% 19 4.4% 166 37.8% 127 309% 6 @ 12% 109 27.5% 9  2.3% 414 171%
Nestradajul 25 1 10.0% 12 | 5.1% 24  97% 59 24.8% 22 95% 59 252% 103 434% 6 27% 66 26.0% 4 @ 18% 241 158%
Cits| 1 11.9% 1 47.3% 1 47.3% 1 40.8% 3 147%
Pamatnodarbosanas Vaditgjs-al 15 238% 6 86% 18 303% 9 135% 5  67% 35 58.3% 14 250% 1 6% 10 150% 2  4.0% 63 186%
Specialistsl-e, ierédnisi-e| 50 |18.8% 22 7.9% 67 24.7% 42 149% 11 3.8% 120 415% 70 242% 4 10% 66 24.8% 7 | 27% 279 164%
Stradnieksi-ce| 23 115% 12  6.0% 28 14.4% 48 26.0% 11 58% 52 27.2% 72 389% 3 16% 62 345% 2  13% 185 167%
Irsavsuzngmums,| 3 g2e, 2 | 72% 6 197% 10 29.1% 18 47.6% 12 364% 2 51% 8 232% 1  43% 35  182%
individualais darbs
Pensionars-e| g 0% 5 4.0% 10 7.6% 50 36.7% 19 14.4% 28 212% 71 513% 6  49% 30 197% 1 8% 138 167%
Skoléens, studentsi-e| 6 17.0% 3 7.7% 1 8% 1  25% 11 323% 5 132% 19 542% 1  30% 35 131%
Majsaimniece (ks) g 253% 2 | 7.4% 10 321% 1 39% 1 | 40% 10 353% 32.9% 6 255% 1 39% 28 170%
Bezdarbnieks-cel 3§89 2  50% 78% 7 194% 2 52% 10 252% 18 48.5% 11 245% 1  28% 40 145%
iengki”rﬁfgz"iggnij Zemiienakumil 16 11.0% 9  6.4% 19 14.6% 42 304% 11 7.7% 32 224% 62 433% 5 3.9% 35 24.0% 142 164%
{gif,jé’(“k"visﬂf’;s) Y'fffl' Zemf fe"?kum‘ 17 130% 8 68% 23 17.7% 41 272% 14 94% 47 342% 56 382% 2 @ 15% 30 21.3% 3 | 24% 140 172%
Videji augstilenakumil - 23 166% 10 6.8% 25 17.3% 34 247% 8 59% 51 38.6% 50 367% 3 15% 39 281% 4 32% 137 179%
Augstiienakumil 34 2179% 12  8.0% 38 259% 26 15.3% 32% 85 50.9% 45 29.9% 5 26% 27 172% 2 | 16% 162 176%
Grutipateikt/ NA| 26 ' 113% 15 57% 38 158% 25 115% 10 4.3% 69 299% 58 253% 1 2% 81 382% 7 | 3.5% 222 146%
Admi"iS‘f;TEj: Centrarajons| 14 140% 9 88% 22 223% 15 151% 4 3.9% 45 454% 24 240% 4  43% 25 24.9% 100  163%
Vidzemes priekspilsétal 35 186% 19 11.3% 32 19.4% 43 241% 7 3.6% 54 320% 70 396% 5 25% 45 25.8% 174 177%
Kurzemesrajons| 14 102% 4 | 29% 21 171% 30 227% 8 58% 46 36.7% 57 433% 1 9% 21 175% 9 | 7.3% 127 164%
Zemgales priekspilsétal 19 17.8% 7  6.4% 17 156% 19 16.6% 3 | 22% 32 29.0% 26 23.0% 42 37.9% 110 | 149%
Latgales priekspilsétal 18 949% 7 | 4.0% 35 18.8% 47 23.5% 21 10.7% 62 33.3% 51 259% 4 22% 58 307% 6 @ 3.0% 191 162%
Ziemelurajons| 19 19.4% 8 | 82% 16 16.6% 14 13.0% 6 56% 45 450% 43 422% 2 21% 21 211% 1 | 1.0% 101  174%

Baze: visi respondenti, n=803
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7. Specialo sabiedriska transporta reisu lidz vakcinacijas centriem
nepiecieSamiba

Pétijuma dati liecina, ka 5% respondentu atzina, ka viniem batu pilnigi nepiecieSsams specialais
sabiedriska transporta reiss I1dz lielajiem vakcinacijas centriem, un vél 15% - ka Sads reiss batu
vélams, bet vajadzibas gadijuma varétu turp noklat arT cita veida. 71% noradija, ka viniem nav
vajadzibas péc tada sabiedriska transporta reisa.

Q: Rigas paSvaldiba jau vairdk neka gadu aktivi iesaistijusies Covid-19 pandémijas
apkaroSana. Pédéja laika aktualizéjies jautdjums par lielo vakcin&cijas centru darbibu (Kipsala,
Atta centra) un iespéju iedzivotajiem lidz tiem aizk|it. Lidz ar to ir izskanégjis ierosingjums, ka
pasdvaldibai bitu janodroSina Ipasi sabiedriska transporta reisi lidz Siem centriem. Cik liela
méra Jums personiski bdtu vajadzigs $ads specials sabiedriska transporta reiss?

Nav vajadzigs (esmu
jau vakcinéts/-a,
planoju vakcinéties
citur, neplanoju

Tas batu vélams, bet
vajadzibas gadijuma
varétu turp noklat art

cita veida 1eple
15.0% vakcinéties)
71.0%
Tas man ir pilnigi
nepiecieSams
5.4%
Grati pateikt

8.6%

Baze: visi respondenti, n=803

Raksturojot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, vérojams, ka biezak neka caurméra to, ka
viniem batu pilnigi nepiecieSams sabiedriska transporta reiss [1dz lielajiem vakcinacijas centriem,
noradija respondenti, kuriem ir 64 gadi un vairak, aptaujatie ar pamatizglitibu un Zemgales
priekSpilsétas iedzivotaji.

To, ka $ads reiss butu vélams, bet vajadzibas gadijuma varétu turp noklat arT cita veida, biezak neka
caurméra atzina jaunieSi vecuma no 18 lidz 24 gadiem un respondenti vecuma no 45 lidz 54
gadiem, iedzivotaji ar latvieSu sarunvalodu gimené, ka ar1 Vidzemes priek$pilséta un Ziemelu rajona
dzivojosie.

Detalizetak dazadu socialdemografisko grupu atbilzu sadalljumu skatit nakamaja lapaspuseé.
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Q: Rigas paS$valdiba jau vairak nekd gadu aktivi iesaistijusies Covid-19 pandémijas apkaroSana.
Pédéja laika aktualizéjies jautajums par lielo vakcinacijas centru darbibu (Kipsala, Atta centra) un
iespéju iedzivotajiem lidz tiem aizklat. Lidz ar to ir izskanégjis ierosingjums, ka pasvaldibai batu
janodro8ina ipasi sabiedriska transporta reisi lidz Siem centriem. Cik liela méra Jums personiski bitu
vajadzigs $ads specials sabiedriska transporta reiss?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Tas man ir pilnigi nepiecieSams
Tas batu vélams, bet vajadzibas gadijuma varétu turp noklat arT cita veida
Griiti pateikt
m Nav vajadzigs (esmu jau vakcinéts/-a, planoju vakcinéties citur, neplanoju vakcinéties)

visi respondenti (n=803)
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Bazes: visi respondenti
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1. Rigas pasvaldiba jau vairak neka gadu aktivi iesaistijusies Covid-19 pandémijas apkarosSana. Pedéja laika aktualizéjies
jautajums par lielo vakcinacijas centru darbibu (Kipsala, Atta centra) un iespéju iedzivotajiem lidz tiem aizk|at. Lidz ar to ir
izskanegjis ierosinajums, ka pasvaldibai batu janodroSina ipasi sabiedriska transporta reisi Iidz Siem centriem. Cik liela méra
Jums personiski biitu vajadzigs Sads specials sabiedriska transporta reiss?

Cik liela méra Jums personiski bltu vajadzigs $ads specials sabiedriska transporta
reiss? Total

Nav vajadzigs (esmu
Tas batu vélams, bet  jau vakcinéts/-a,
vajadzibas gadijuma planoju vakcinéties
Tas man ir pilnigi varétu turp noklat ari  citur, neplanoju
nepiecieSams cita veida vakcinéties) Gruti pateikt/NA

nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %

Visi respondentij 43 5.4% 121 | 15.0% | 576 | 71.0% 63 8.6% 803 | 100.0%

Dzimums \./Tri.etis 12 3.3% 45 12.3% 271 | 75.5% 29 8.9% 357 | 100.0%
Sieviete| 31 7.3% 76 17.3% 305 | 67.1% 34 8.3% 446 | 100.0%

Vecums 18-24) 4 6.1% 16 | 20.0% 49 | 67.5% 4 6.3% 73 1 100.0%

25-34 4 2.3% 24 | 14.0% 122 | 70.0% 20 | 13.8% 170 | 100.0%
35-44 4 3.1% 20 141% | 117 | 75.5% 10 7.4% 151 | 100.0%
45-54 7 5.6% 22 | 180% 85 | 67.9% 10 8.5% 124 | 100.0%
55-63 9 6.6% 24 | 16.7% 96 | 70.8% 7 5.8% 136 | 100.0%
64-75( 15  10.3% 15 | 10.0% 107  71.5% 12 8.1% | 149 | 100.0%

Izglitiba Pamatizglitibal 4 8.5% 3 7.5% 29 | 75.3% 3 8.8% 39 | 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala| 31 6.9% 70  156% 315  69.3% 33 8.2% | 449 | 100.0%
Augstakal g 2.8% 48 | 15.0% 232 | 73.0% 27 9.2% | 315 100.0%

Tautiba Latvi#is (te)) 17 4.7% 63 175% | 269 | 71.6% 21 6.1% 370 | 100.0%

Cits (ta)] 26 6.0% 58 | 13.1% 307  705% | 42 | 10.5% 433 | 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 16 4.3% 67 | 186% 272 | 716% 19 55% | 374 100.0%
Krievu| 27 6.3% 54 | 124% | 300 @ 70.4% 43 | 10.9% 424 | 100.0%

Cita 4 79.3% 1 20.7% 5 1 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 36 55% | 104  155% 491  71.5% 46 7.4% | 677 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 7 5.0% 17 12.4% 85 68.1% 17 14.5% 126 | 100.0%

Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts,

o Cabvaldbes) 10 7.9% | 20 | 13.0% 107 735% 8  56% 145 100.0%

Privatajasektora) 13 | 33% = 62  15.0% 303 72.0% 36  9.8% 414 | 100.0%
Nestradaju| 19 = 7.9% 39  165% 164 672% 19 = 84% 241 100.0%
Cits| 1 11.9% 2 88.1% 3 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 9 14.2% 50 80.5% 4 5.4% 63 | 100.0%
Specialists/-e, ierédnisi-e| 13 | 45% | 42  145% 198 704% 26  10.7% 279 100.0%
Stradnieks/ce] 10 | 56% | 27 | 152% | 137 | 72.4% 11 6.7% | 185 | 100.0%

Ir savs uznémums, individualais

s 1 43% 4 96% 27 774% 3 | 9.0% 35 100.0%

Pensionars/-el 15 10.9% 16 11.5% 98 70.7% 9 6.9% 138  100.0%

Skoléns, students/-e 2 6.5% 9 25.0% 21 58.6% 3 10.0% 35 100.0%

Majsaimniece (-ks) 1 4.6% 5 17.9% 18 62.3% 4 15.3% 28 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 1 2.3% 9 | 242% 27  665% 3 7.0% 40  100.0%

~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 6 4.2% 19 13.8% 109 76.1% 8 5.9% 142  100.0%
iendkumi uz vienu Vidaji zemi ienakumi| g 6.7% 16 11.8% | 101 @ 70.5% 14 11.0% 140 | 100.0%

Irgfzjeiellimr\]/i:fg%isi Videji augsti ienakumi) 11 8.1% 20 15.0% 90 64.4% 16 12.5% 137 | 100.0%
Augsti iengkumif 5 3.2% 24 13.3% 122 | 75.9% 11 7.6% 162 | 100.0%

Grti pateikt/ NA| 12 5.1% 42 19.1% | 154 @ 68.8% 14 6.9% 222 | 100.0%

Administrativais Centra rajons

ivals ' ntra rajo 3  30% 14 137% 81 811% 2  22% 100  100.0%
Vidzemes priekspilséta)| 6 33% = 37 | 21.3% 104  59.6% 27  15.8% 174  100.0%
Kurzemesrajons| 7 53% = 13 | 104% 90  70.9% 17  13.4% 127 100.0%

Zemgales priekspilséta| 15  131% 11 | 9.6% 82  755% 2  17% 110  100.0%

Latgales priekSpilsétal 11 | 56% = 24 | 12.9% 149  77.7% 7 | 3.9% 191  100.0%

Ziemelu rajons| 1 8% 22 | 206% 70 711% 8 | 7.5% 101  100.0%

Baze: visi respondenti, n=803
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8. Uzskati par lielako apdraudéjumu sabiedriskai kartibai

Lagti noradit, vinuprat, lielako apdraudéjumu sabiedriskajai kartibai, 38% respondentu par tadu
atzina narkotikas, 24% - zadzibas un laupi3anas, 19% - alkohola pieejamibu, bet 11% - azartspéles.

Q: Kas, Jasuprat, Riga ir lielakais apdraudéjums sabiedriskai kartibai?

Zadzibas un
laup1Sanas
23.6%

Narkotikas

Grati pateikt a
4_2% Cits variants Az?gsgpoe/eles
Baze: visi respondenti, n=803 4.0% 7o

Alkohola pieejamiba
18.7%

Ja raksturo dazadu socialdemografisko grupu atbildes, var novérot, ka narkotikas biezak neka
caurméra par lielako apdraudéjumu sabiedriskajai kartibai atzina sievietes, respondenti vecuma no
55 I'dz 63 gadiem, aptaujatie ar pamata vai vidéjo izglitibu, iedzivotaji ar krievu sarunvalodu gimeng,
respondenti bez LR pilsonibas, pétijuma dalibnieki ar zemiem vai vidéji augstiem ienakumiem, ka ar1
Vidzemes priekspilséta un Ziemelu rajona dzivojosie.

Viedokli, ka lielakais apdraudéjums sabiedriskajai kartibai ir zadzibas un laupiSanas, biezak neka
caurmeéra pauda viriesi, respondenti vecuma no 25 lidz 34 un no 45 Iidz 54 gadiem, aptaujatie ar
augstako izglitibu, publiskaja sektora nodarbinatie, pétijuma dalibnieki ar augstiem ienakumiem, ka
arT Centra rajona un Zemgales priek3pilséta dzivojosie.

Alkohola pieejamibu par lielako draudu sabiedriskajai kartibai biezdk nekad caurméra uzskatija
respondenti, kuriem ir 64 gadi un vairak, aptaujatie ar pamatizglitibu, nestradajosie, ka art Latgales
priekSpilséta dzivojosie.

Savukart, azartspélu problémas biezak neka caurméra minéja respondenti vecuma no 35 lidz 44
gadiem, pétijuma dalibnieki ar augstiem ienakumiem, kad ari Centra rajond un Vidzemes
priekSpilséta dzivojoSie.

Detalizetak dazadu socialdemografisko grupu atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuseé.
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Q: Kas, Jasuprat, Riga ir lielakais apdraudéjums sabiedriskai kartibai?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Narkotikas m Zadzibas un laupiSanas m Alkohola pieejamiba m Azartspéles m Cits variants = Griti pateikt

visi respondenti (n=803) 38 24

=
©

5

viriesi (n=357)

-
©

sievietes (N=446)

N
©

18 -24 g.v. (n=73)
25-34 g.v. (n=170)
35-44 g.v. (n=151)
45 -54 g.v. (n=124)
55 - 63 g.v. (n=136)

64 g.v. un vairak (n=149)
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20
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pamatizglitiba (n=39)
vidéja izglitiba (n=449)

-

augstaka izglitiba (n=315) 31

~N

18

latvie$u sarunvaloda gimené (n=374) 33 21 4
krievu sarunvaloda gimené (n=424) 42 17 5

LR pilsoni (n=677) k74 5

respondenti bez LR pilsonibas (n=126) 44 18 4
publiskaja sektora nodarbinatie (n=145) k74 20 3

privataja sektora nodarbinatie (n=414) 1

nestradajosie (n=241)

zemi ienakumi (n=142) 24

-

vidéji zemi ienakumi (n=140)
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Bazes: visi respondenti
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1. Kas, Jasuprat, Riga ir lielakais apdraudéjums sabiedriskai kartibai?

Kas, Jusuprat, Riga ir lielakais apdraudéjums sabiedriskai kartibai? Total
Alkohola Zadzibas un
Azartspéles pieejamiba Narkotikas laupi$anas Cits variants | Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesvérts

skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits @ rindu %

Visirespondentil 90 1 10.9%| 144 [18.7% 303 38.2% 192 23.6% 35  4.0% | 39  4.6% 803 100%

Dzimums Virietis| 36 10.1%| 64 |18.2% 120 34.4% 97 27.3% 22 54% 18  4.6% 357 100%

Sieviete| 54 1 11.6% 80 19.1% 183 41.5% 95 205% 13 2.8% 21  4.6% 446 100%

Vecums 18-24/ 10 134% 14 212%| 26 (34.4% 16 23.0% 5 4.9% 2 3.1% 73  100%

25-34/ 17 10.3%| 30 [19.8% 51 28.6% 48 274% 15  9.3% 9 4.7% | 170 100%

35-44 22 14.0% 25 18.8% 57 36.4% 35 22.8% 3 2.4% 9 5.6% 151 100%

45-54 15 10.9% 20 159% 47 40.3% 33 26.6% 4 2.7% 5 3.6% 124 100%

55-63| 13  8.4% | 20 141% 69 53.2% 28 20.8% 3 1.6% 3 1.9% 136 100%

64-75 13  91% | 35 23.4% 53 36.6% 32 20.3% 5 3.0% 11 7.6% 149 100%

Izglitiba Pamatizglitiba| 2 6.1% 9 248% 20 525% 7 13.7% 1 3.0% 39 100%

Vidéja, vidéja profesionala| 48 10.2% 80 18.4% 185 41.8% 100 221% 19 3.7% 17 | 3.9% 449 100%

Augstakal 40 12.7% 55 18.4% 98 309% 85 27.3% 15 4.6% 22 62% 315 100%

Tautiba Latvietis (te)] 44 11.9% 71 20.6% 123 33.3% 95 25.3% 21 54% 16 | 3.5% 370 100%

Cits(ta)l 46 10.1% 73 17.2% 180 42.0% 97 22.3% 14 29% 23 54% 433 100%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 42 ' 11.1% 74 212% 124 32.8% 98 26.3% 19 4.8% 17  3.8% 374 100%

Krievu| 47 10.7% 69 16.7% 177 424%| 93 216% 16 3.4% 22 53% 424  100%

Cita| 1 16.1% 1 20.7% 2 38.6% 1 24.7% 5 100%

Pilsonibas statuss LRpilsoni| 77 ' 11.0%| 122 [18.9%| 248 37.1% 166 24.2% 30 4.0% 34 4.7% 677 100%

Respondenti bez LR pilsonibas| 13 |10.4% 22 17.5% 55 43.8% 26 20.6% 5 3.6% 5 4.0% | 126 100%

Nodarbinatibas — Publiskaja sekiora (valsts,| 16 | 98% = 29 20.3% 50 36.6% 41 27.3% 5 35% 4 | 26% 145 100%
sektors pasvaldibas)

Privataja sektoral 50 | 11.8% 63 16.2% 163 39.5% 102 24.5% 17 3.9% 19  42% 414 100%

Nestradaju| 24 10.1% 51 221% 89 36.7% 48 19.9% 13 45% 16  6.7% 241 100%

Cits 1 408% 1 473% 1 11.9% 3 100%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 10.9% 11 22.3% 21 355% 16 254% 3 3.0% 5 29% 63  100%

Specialists/-e, ierédnis/-e| 36 12.9% 41 15.2% 101 36.8% 76 255% 13  4.9% 12  4.6% 279  100%

Stradnieksi-cel 20 | 9.8% | 36 19.6% 79 43.0% 40 21.8% 4 2.4% 6 3.4% 185 100%

:;;ﬁ,‘l’gu"ézlginjj“a":;s 6.0% 5 13.3% 13 36.6% 12 40.9% 2 3.1% 35 100%

Pensionarsi-el 12 | 95% | 31 22.7% 51 38.4% 28 18.4% 6 35% 10 | 7.4% 138 100%

Skoléns, studentsi-e| 5 13.5% 7 23.7% 13 38.0% 5 157% 3 4.9% 2 4.0%/| 35 100%

Majsaimniece (-ks)[ 2 7.0% 5 20.3% 12 37.6% 2 7.2% 3 108% 4 17.0% 28 100%

Bezdarbnieksi-cel 5 11.1% 8 20.4% 13 30.0% 13 35.5% 1 3.1% 40  100%

ien"é"ﬁ:‘nl:'iéizviﬁzjr:ﬁ Zemiienakumil 10 | 7.0% 25 (17.3% 64 44.9% 32 23.6% 6 3.7% 5 3.4% 142 100%

majsaimniecibas Videji zemi ienakumi| 17 1 12.4% 30 20.1% 51 36.6% 30 224% 6 41% 6 4.4% | 140 100%

loceki (kvartiles) Videji augsti ienakumil 16 11.2% 23 17.7% 56 41.9% 28 196% 7 53% 7  43% 137 100%

Augstiienakumi| 24 1 14.2% 27 19.3% 50 31.8% 52 30.4% 4 1.4% 5 29% 162 100%

Griti pateikt/ NA| - 23 1 10.1% 39 18.9% 82 36.7% 50 22.6% 12 4.9% 16 6.9% 222  100%

Administrativais Centrarajons| 15 15.6%| 10 10.0% 32 31.8% 28 27.6% 7 6.6% 8 8.3% 100 100%

ralons Vidzemes priekspilsétal 26  14.5% 33 18.7% 75 44.0% 29 164% 5 29% 6  35% 174 100%

Kurzemes rajons| 13 1 10.2% 23 18.3% 42 32.4% 32 259% 2 15% 15 11.7% 127 | 100%

Zemgales priekSpilséta| 7 6.3% | 14 122% 35 32.3%| 47 433% 6 5.2% 1 7% @ 110 100%

Latgales priekspilsétal 17 ' 91% | 52 26.8% 75 38.7% 32 17.3% 10 | 5.4% 5 2.8%| 191 100%

Ziemelurajons| 12 12.7% 12 11.4% 44 43.5% 24 240% 5 4.7% 4 3.7% 101  100%

Baze: visi respondenti, n=803
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Aptaujas jautajumi

X1. Kadus parvietoSanas veidus Jus izmantojat ikdiena, ja japarvar garaki gabali? (Atziméjiet visas

piemérotas atbildes)

Atzimét X2 par tiem, ko respondents noradijis X1

X2. Vai pedéja gada laika, Covid-19 izplatibas rezultata, Jums ir mainijusies parvietoSanas paradumi un

jaja, tad ka?

X2
X1 Daudz Nedaudz Aptuveni Nedaudz Daudz Griti
biezak biezak tikpat retak retak pateikt/ NA
Garakus gabalus eju kajam 1 1 2 3 4 5 8
Braucu ar velosipédu 2 1 2 3 4 5 8
Braucu ar sabiedrisko 3 1 2 3 4 5 8
transportu
Braucu ar privato automas$inu 4 1 2 3 4 5 8
Braucu ar taksometru 5 1 2 3 4 5 8
Izmantoju koplietoSanas auto 6 1 2 3 4 5 8
Izmantoju elektrisko skrejriteni 7 1 2 3 4 5 8
vai citus mikromobilitates rikus
Cits variants 8
Griti pateikt/NA 98

X3. Cik informéti Jiis esat par iespéjam Riga Skirot biologiskos atkritumus (t.i., biologiski noardami

darzu vai parku atkritumi, partikas un virtuves atkritumi un citi partikas razoSanas atkritumi)?

Loti labi parzinu

Kopuma zinu, bet ne detalas

Zinu, ka tada iespéja pastav, bet neko vairak nezinu

Nezinaju par tadu iespéju

Grati pateikt/NA

OB |WIN|—~

X4D. Intervétaj, atziméjiet, vai aptauja notiek privatmaja vai daudzdzivoklu mgja!

Aptauja notiek privatmaja

1

Pariet pie X5

Aptauja notiek daudzdzivoklu maja

2

Pariet pie X4

X4. Vai Jusu nama apsaimniekotajs ir nodroSinajis konteinerus atkritumu Skiro$anai (tai s

biologisko atkritumu skiro$anai)? Izsniegt kartiti X4! Atzimét vienu atbildes variantu!

Ir nodroSinati konteineri atkritumu SkiroSanai, un tai skaita ir art atseviski

konteineri biologiskajiem atkritumiem

1

Ir nodroSinati konteineri atkritumu SkiroSanai, bet atseviSku konteineru 2
biologiskajiem atkritumiem nav (ir “sadzives atkritumiem” vai tamlidzigi)

Atseviski konteineri atkritumu SkiroSanai nav nodro$inati 3
Griti pateikt/NA 8

kaita

X5. Tiek apspriesta dzivnieku kapsétas uzturéSana Rigas pasvaldibas teritorija. Vai Jums bitu interese
par Sadas dzivnieku kapsétas pakalpojumu izmantosanu, ja tada biitu Rigas pasvaldibas teritorija? Ja
ja, cik Jus biatu gatavi maksat par Sadas kapavietas uzturésanu?

Man nav majdzivnieka/-u

Man ir majdzivnieks/-i, bet $adas kapsétas pakalpojumus neizmantotu

Velétos izmantot $adas kapsétas pakalpojumus, un batu gatavs maksat 1-10 eiro gada

Velétos izmantot $adas kapsétas pakalpojumus, un batu gatavs maksat 11-20 eiro gada

Velétos izmantot $adas kapsétas pakalpojumus, un bitu gatavs maksat vairak par 20 eiro

gada

A|B|WIN[(—~

Grati pateikt/NA

(o]
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X6. Riga joprojam ir aktuals un neatrisinats jautajums par Svéta Pétera baznicas piederibu un
iespéjamo izmantosanu. Rigas pasvaldiba labprat redzétu to ka kultirbaznicu, kura norisinatos gan
sakralas norises, gan bitu muzejs ar savu ekspoziciju, bet citi iebilst, ka tas ir valsts nozimes kultaras
piemineklis, vai ari ta vispar ir pilniba janodod luteranu draudzes riciba.
Kas, Jasuprat, batu jaatzist par ekas 1pasnieku (un lidz ar to par galveno atbildigo par tas uzturéSanu)?
Izsniegt kartiti X6! Atzimét vienu atbildes variantu!
Baznica janodod paSvaldibas riciba
Baznica janodod luteranu draudzes riciba
Baznicai japieder valstij
Baznica janodod privatas rokas

A BD|WIN|—~

Cits variants (noradm).........ccocoeeiiiiiiiiiiiiiiiiiines
Griti pateikt/NA 8

X7. Domajot par pédéjiem 3 gadiem, kur Jis vajadzibas gadijuma visbiezak mekléjat informaciju par
socialo palidzibu (pabalstiem) un socialajiem pakalpojumiem galvaspilséta? (Atzimét visas piemérotas
atbildes!)
Rigas domes Labklajibas departamenta majaslapa Id.riga.lv
Zvanot pa bezmaksas informativo talruni 80005055
PasSvaldibas socialajas iestadés
Jautdju pazistamiem cilvékiem

Citur (NOr&AM).......ccccveeeieiieeee
Pédéjo 3 gadu laika Sadu informaciju neesmu meklgjis/-usi
Griti pateikt/NA
X8. Kadus informacijas kanalus Jis ikdiena izmantojat, lai uzzinatu jaunumus par Rigas pasvaldibu?
(Atzimét visas piemérotas atbildes!)
PasSvaldibas socialo tiklu kontus — Twitter, Instagram, Facebook
Rigas amatpersonu privatos socialo tiklu kontus
Pasvaldibas majaslapu — www.riga.lv
Radio
Drukato presi
Internetportalus
TV

D OB WIN|=

legUstu citur (nOradit, KUr).............ccccvuuuuueeeeaesciiiiaaaaaaannn,
Neizmantoju nevienu

Griti pateikt/NA

X9. Rigas pasvaldiba jau vairak neka gadu aktivi iesaistijusies Covid-19 pandémijas apkarosana.
Pédeja laika aktualizéjies jautajums par lielo vakcinacijas centru darbibu (Kipsala, Atta centra) un
iespéju iedzivotajiem Iidz tiem aizklat. Lidz ar to ir izskanéjis ierosinajums, ka pasvaldibai bitu
janodrosSina Tpasi sabiedriska transporta reisi Iidz Siem centriem.

Cik liela méra Jums personiski bitu vajadzigs Sads specials sabiedriska transporta reiss? Viena
atbilde!

Qlo| o|~|o|o|sfwon|-

Tas man ir pilnigi nepiecieSams

Tas butu vélams, bet vajadzibas gadijuma varétu turp noklat arT cita veida

Nav vajadzigs (esmu jau vakcinéts/-a, planoju vakcinéties citur, neplanoju vakcinéties)

OWIN|—=

Grati pateikt/NA

X10. Kas, Jusuprat, Riga ir lielakais apdraudéjums sabiedriskai kartibai? /zsniegt kartiti X10! Viena
atbilde!

Azartspéles

Alkohola pieejamiba

Narkotikas

Zadzibas un laupiSanas

Cits variants

OO (WIN|—

Grati pateikt/NA

X11. Jasuprat, cik drosi Riga var justies $adi satiksmes dalibnieki, nebaidoties par to, ka cietis
satiksmes negadijuma?

Piln1gi drosSi Drizak drosi Drizak nedrosi Piln1gi nedroSi Griti pateikt/NA
1 | Gajéji 1 2 3 4 8
Velosipédisti 1 2 3 4 8
3 | Autobrauceéji 1 2 3 4 8
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